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KARATAY’DAN 
ÖĞRENCILERE DESTEK

Karatay Belediye Başkanı Hasan Kılca, her zaman 
gençlerin yanında olduklarını ifade ederek, “YKS 
heyecanını yaşayacak ilçemizdeki tüm 12’nci sınıf 

öğrencilerimizin sınav kayıt ücretlerini karşılayacağız” 
dedi. n HABERİ SAYFA 4'TE

ÜÇÜNCÜ ETAP 
HIZMETE GIRDI

Konya Büyükşehir Belediyesi, 3 etaptan oluşan 3,5 
kilometrelik Necmettin Erbakan Caddesi’nin geçtiği-
miz ay tamamlanan üçüncü etabının ardından birinci 
etabını da tamamlayarak dün itibariyle hizmete açtı.

n HABERİ SAYFA 4'TE

ÜRETICI DOSTU 
KONYA ŞEKER

3 milyon 808 bin 539 ton pancar alımı ile Konya Şe-
ker’in rekor kırdığını belirten PANKOBİRLİK Genel 
Başkanı ve Konya Pancar Ekicileri Kooperatifi Yö-

netim Kurulu Başkanı Ramazan Erkoyuncu, “Çiftçiyi 
koruduk kolladık” dedi.  n HABERİ SAYFA 5'TE

Kartal’da izin bitti! Her yerde hizmet

Anadolu Kartalı TÜMOSAN Konyaspor, Trendyol Süper 
Lig’in 26. hafta mücadelesinde 19 Şubat Pazartesi günü 

deplasmanda Beşiktaş ile oynayacağı maçın hazırlıklarını 
sürdürüyor.  n HABERİ SAYFA 11'DE

Konya Gazeteciler Cemiyetini ziyaret eden Selçuklu Bele-
diye Başkanı Ahmet Pekyatırmacı, “Konya modeli yatırım 
ve hizmetleri şehrin her bir yerine ulaştırıyoruz şeklinde 

konuştu.  n HABERİ SAYFA 10'DA

SÜ Ayakkabı Tasarım ve Üretimi Bölüm Başkanı Prof. Dr. Ahmet Uzun, “Tasarım amaçlı ve doğadan ilham alınarak yapı-
lan ürünlerimiz var. 101 numara erkek ayakkabısıyla Cumhuriyetin 101 ve 1001’inci yıllarına dikkat çekmek istedik” dedi

Tasarım fabrikası!
70’E YAKIN ÖĞRENCİ VAR

2019 yılında öğrenci alımına başlayan Ayakkabı Tasarım 
ve Üretimi bölümünün yeni bir bölüm olmasının yanı 

sıra bölüme olan rağbetin her geçen gün arttığına işaret 
eden Uzun, yaklaşık 70 öğrencinin bulunduğu bölümde-
ki eğitim müfredatının bölümün dünya üzerindeki örnek-
leri incelenerek oluşturulduğuna dikkat çekti. Uzun, özel 

üretilen ürünlerinin olduğunu ifade etti. 

DOĞADAN İLHAM ALINIYOR
Akademisyenlerin yanı sıra tasarımcıların da verdiği eğitim-
lerle tamamen sanayiye entegre olmuş ve sanayi ortaklığıyla 

devam eden bölüm bünyesinde yapılanlardan bahseden 
Uzun, bölüm hakkında şunları söyledi: “Yalnızca tasarım 

amaçlı ve doğadan ilham alınarak yapılan ürünlerimiz ya da 
bazı meslek gruplarına özel üretilen ürünlerimiz oluyor” diye 

konuştu.   n HABERİ SAYFA  3'TE

Gençler kendisi değil! ‘Barış Manço bir ozandı’
Özellikle gençlerin 
ünlülere benzeme 
çabaları hakkında 
açıklamalarda bulu-
nan Psikolog Sema 
Kavak, “Kimlik arayı-
şı içinde olan genç-
lerin, ünlülerden 
etkilenme düzeyleri 
de maalesef çok 
daha fazla oluyor” 
ifadesini kullandı 
n HABERİ SAYFA 
7'DE

Eğitimci Yazar 
Birgül Yangın Asla-
noğlu, 25 yıl önce 
vefat eden Barış 
Manço’nun önemli 
bir sanatçı olduğunu 
ifade ederek, 
“Yediden yetmiş 
yediye herkes çok 
seviyordu. Manço 
çağdaş bir Türk 
ozanıydı” ifadelerini 
kullandı. n HABERİ 
SAYFA 8'DE

Beyşehir Gölü’ne 
sıkı denetim06 CHP’de Kulu heyetinde 

deprem yaşandı0807 Konya’nın üç ilçesi 
beyaza büründü

Prof. Dr. Ahmet Uzun



AK Parti Selçuklu İlçe Başkanlığı 
Seçim Koordinasyon Merkezi (SKM) 
açıldı. AK Parti Selçuklu İlçe Başkan-
lığını, seçim koordinasyon merkezi 
olarak kullanılırken açılışa Büyükşe-
hir Belediye Başkanı Uğur İbrahim 
Altay, Selçuklu Belediye Başkanı 
Ahmet Pekyatırmacı, AK Parti İl 
Başkanı Hasan Angı, MHP İl Başkanı 
Remzi Karaarslan, AK Parti Selçuk-
lu İlçe Başkanı Asım Ceyhan, MHP 
Selçuklu İlçe Başkanı Kemal Dığrak, 
Selçuklu Muhtarlar Derneği Başkanı 
Mustafa Avcıoğlu, parti meclis üye-
leri, partililer ve vatandaşlar katıldı.

‘EN ÖNEMLİSİ HAYIRLI BİR HALEF 
BULMAK VE ONU DEVRETMEKTİ’
Selçuklu’nun Konya’nın merke-

zinde yer alması ve seçmen sayısı 
ve nüfusuyla neredeyse Konya’nın 
üçte birini oluşturduğunu belirten 
Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur 
İbrahim Altay, Selçuklu’nun Kon-
ya’ya hizmet noktasında öncülük 
ettiğine dikkat çekerek Selçuklu’ya 
yakışır hizmetlerin devam edeceğini 
bildirdi. Konya modeli belediyecili-
ğin yalnızca Konya’da değil, Türkiye 
geneli konuşulan bir marka haline 
geldiğini belirten Altay, “Konya ola-
rak şehrimizi temsil etmeye, çıtayı 
daha yükseğe taşımak için çaba sarf 
edeceğiz. 15 yıl önce bu meydanla-
ra Selçuklu Belediye Başkan Adayı 
olarak konuşmaya başlamıştım, el-
hamdülillah 9 yıl boyunca Selçuklu-
muza önemli hizmetlerde bulunduk. 
Başladığımız işlerin çok daha ileriye 
gidiyor olduğunu görmekten büyük 
bir mutluluk duyuyorum. Belediye 
başkanlığında en önemlisi hayırlı bir 
halef bulmak ve onu devretmektir. 
Biz de görevi Ahmet Pekyatırmacı 
beye bıraktığımız günden itibaren 
Selçuklu’nun gelişimine şahit olu-
yoruz.” diye konuştu. Altay, seçim 
koordinasyon merkezinin hayırlı ol-
masını diledi. 

‘BU BİRLİKTELİK 31 MART’TA DA 
SÜRECEK’

AK Parti il Başkanı Hasan Angı 
da Konya’da 2019 seçimleri ile bera-
ber Cumhur İttifakı olarak güçlü bir 
tablo oluştuğuna işaret ederek, 31 
Mart seçimlerinde de bu birlikteliğin 
devam edeceğini bildirdi. Selçuklu 
Belediye Başkanı ve Cumhur İttifa-
kı Selçuklu Belediye Başkan Acdayı 
Ahmet Pekyatırmacı’ya başarı dile-
yen Angı, “Konya projeleri için Kon-
ya’ya yapılacak hizmetler noktasında 
liderlerimize şükran borçluyuz. Sayın 
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan dünyayı karış karış ülkeyi 

temsil noktasında güçlü olmak için 
çabalarken Devlet Bahçeli bey de bu 
ülkenin geleceği de güçlü adımlarla 
yürümeye devam ediyor.” diye ko-
nuştu. 

‘DAVA İNSANI OLMAK FARKLI BİR 
DUYGU!’

31 Mart Mahalli İdareler Se-
çimlerinde rekor bir oy oranıyla ve 
Büyükşehir Belediyesi başta olmak 
üzere 31 ilçede Cumhur İttifakı’nın 
seçimi kazanmasını umut ettiklerini 
ifade eden MHP İl Başkanı Remzi Ka-
raarslan, ‘dava insanı’ olmanın farklı 
bir mertebe olduğuna dikkat çekti. 
Tüm teşkilatlarla birlikte Konya’da 

Cumhur İttifakı olarak çalışmaların 
hız kazandığını ifade eden Kara-
arslan, “Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan ve Genel Başkanı-
mız Devlet Bahçeli’nin 15 Temmuz 
FETÖ darbesinden sonra nasıl Cum-
hur İttifak birleşmişse Konya da o 
şekilde birleşti. 31 ilçede çalışmaları 
yakından takip ediyoruz, Allah ba-
şarılarını daim eylesin. Gelecek, bir-
lik, beraberlik için Konya’da ilk önce 
Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur 
İbrahim Altay ve 31 il ilçemizde ya-
pılacak olan ilçe belediye başkanlarını 
Cumhur İttifakı olarak inşallah alaca-
ğız. Konyamıza ve belediyelerimize 

hayırlı olmasını temenni ediyorum.” 
ifadelerine yer verdi. 

‘RAKİBİMİZ, BİR ÖNCEKİ SEÇİMDE 
ALDIĞIMIZ OY ORANIMIZ’

Hizmet yolunda 5 yılı tamam-
lamanın mutluluğunu paylaşan 
Selçuklu Belediye Başkanı Ahmet 
Pekyatırmacı, birlik ve beraberlik içe-
risinde uyumlu bir çalışma neticesin-
de Konya markasının ortaya çıktığını 
belirtti. Görev alanları dışında da il-
çede büyük yenilik ve düzenlemeler 
başta olmak üzere birçok projeye 
imza attıklarını belirten Pekyatırma-
cı, “İnşallah önümüzdeki 5 yıllık süre 
zarfında da bu çalışmalarımızı en 

güçlü şekilde hep birlikte devam et-
tireceğiz. Konya’da bizim rakibimiz, 
bizim bir önceki seçimde aldığımız 
oy oranımız. 31 Mart’ta rekorlarımıza 
yenilerini ekleyeceğiz, başta büyük 
şehrimiz olmak üzere bütün ilçeleri-
miz de en yüksek oy oranıyla Cum-
hur İttifakı olarak bütün sandıklarda 
en güzel neticeyi hep birlikte alacağız 
inşallah. Adaylık sürecimiz belli ol-
duğu günden itibaren teşkilatımızla 
birlikte sahadayız.” diye konuştu. 

‘TÜM TEŞKİLAT SAHADA!’
Teşkilatta görev alan başta ka-

dınlar olmak üzere Selçuklu İlçe teş-
kilatına teşekkür eden Pekyatırmacı, 
“Hem vatandaşlarımızla birlikte olu-
yoruz hem ziyaretlerimizi yapıyoruz 
hem de birebir varsa istekleri talep-
leri vatandaşlarımızın onları dinli-
yoruz. Yeni dönem için yapacağımız 
çalışmalar bizim için önemli. Teşki-
latımızın her kademesinde görev ya-
pan arkadaşlarımız aynı şekilde çaba 
ve gayret içerisindeler, gençlik kolla-
rımızdan ana kademe teşkilatımıza 
hepsine ayrı ayrı şükranlarımı sunu-
yorum. inşallah bu çalışmalarımızı 
31 Mart’a kadar en güçlü şekilde de-
vam ettireceğiz ve vatandaşlarımızla 
bir arada birlikte beraber olmaya de-
vam edeceğiz.” dedi.

 ‘HAYIRLI OLSUN’
700 bini aşkın nüfusu ve yakla-

şık 450 bin seçmeni ile Konya’nın en 
kalabalık ilçesi olan Selçuklu’da se-
çim atmosferinin ve yoğunluğun bir 
başka olduğunu ifade eden AK Parti 
Selçuklu İlçe Başkanı Asım Ceyhan, 
daha önce olduğu gibi Cumhur İtti-
fakı ortağıyla 31 Mart seçimlerinde 
ciddi bir planlama gayret ve çalışma 
ile seçime gittiklerini belirtti. Teşkila-
tın seçime hazır olduğu vurgusunu 
yapan Ceyhan, AK Parti Selçuklu İlçe 
Başkanlığı Seçim Koordinasyon Mer-
kezi’nin hayırlı olmasını diledi. 
n HACER CEYLAN 

Hasan Angı Remzi Karaarslan Ahmet Pekyatırmacı

Yılların vermiş olduğu tecrü-
beyi dönerden sonra etliekmekle 
buluşturan Konya markası Ekrem 
Coşkun, bu kez de lahmacun mar-
kası olan EC Lahmacun markasıyla 
yerini alıyor. Tüm ürünlerin ‘Ekrem 
Coşkun’ markası tarafından sunu-
lacağı EC Lahmacun markasının ilk 
şubesi Bosna Hersek Mahallesin-
de vatandaşlarla buluştu. EC Lah-
macun şubesinin açılışına Ekrem 
Coşkun Döner ve Ekrem Coşkun 
Etliekmek Yönetim Kurulu Başkanı 
Ekrem Coşkun, EC Lahmacun bayi 
sahibi Şuayp Başak’ın yanı sıra bir-
çok vatandaş katıldı. 

KALİTELİ VE UCUZ
Ekrem Coşkun Döner’in karde-

şi olarak ilk şubesini Bosna Hersek 
Mahallesinde açarak öğrenciler 
başta olmak üzere mahalle vatan-
daşlarıyla buluşturan EC Lahma-

cun, franchise sistemiyle açılarak 
ucuz ve kaliteli lahmacun anlayışını 
yaymayı hedefliyor. Türkiye gene-
li şube açma amacıyla ilk şubenin 
Konya’da, Bosna Hersek mahalle-
sinde açıldığını söyleyen EC Lah-
macun Genel Müdürü Mehmet Ali 

Görmel, en iyi ürünü en iyi fiyatta 
vermenin çabasını EC Lahmacun 
bünyesinde de vatandaşlarla bu-
luşturacaklarını belirtti. İlerleyen 
süreçte EC Lahmacun’un tüm Tür-
kiye geneline yayılmasını umut 
ettiklerini bildiren Görmel, tüm 

vatandaşları ve öğrencileri bekle-
diklerini söyledi.  

ÖĞRENCİLER İÇİN!
Ekrem Coşkun markasına kar-

deş bir marka olarak doğan EC Lah-
macun hakkında bilgi veren bayi 
sahibi Şuayp Başak, yiyecek teda-
rikinden içeceğe kadar tüm ürün-
lerin Ekrem Coşkun markasından 
tedarik edildiğini belirtti. Açılışa 
özel fiyatların uzun bir süre devam 
edeceğini belirten Başak, “Açılışı-
mıza özel 2 lahmacun 1 ayranı şu 
anda 70 liraya veriyoruz. Özellikle 
öğrenci mahallesi olduğu için Bos-
na Hersek’te öğrencilerimizin karnı 
doyarken ne yediklerini de bilsinler 
diye ilk şubemizi buraya açtık. Tüm 
öğrenci kardeşlerimizi ve yolu dü-
şen tüm vatandaşlarımızı bekliyo-
ruz.” diye konuştu. 
n HACER CEYLAN 

Saadet Partisi Genel İdare Kuru-
lu Üyesi ve Cansuyu Yardımlaşma ve 
Dayanışma Derneği gönüllüsü Necati 
Eroğlu, İsrail’in Gazze’ye yaptığı zu-
lümlerde Filistin halkına yardım etmek 
amacıyla Mısır’a gitti. Mısır’ın başkenti 
Kahire’de yardım çalışmalarına ka-
tılarak birtakım görüşmelerde bulu-
nan Eroğlu, tekrar Türkiye’ye döndü. 
Mısır’da yaşadıklarını aktaran Eroğlu, 
her Müslümanın Filistin için mallarıyla 
yardıma koşmasını istedi. 

‘GÖRÜŞMELER VERİNLİ GEÇTİ’
Mısır’a gittiğinde ilk olarak Mısır’ın 

başkenti Kahire Büyükelçisi Salih Mut-
lu Şen ile görüşerek bilgi alışverişinde 
bulunan Eroğlu, verimli çalışmalardan 
dolayı Büyükelçi Salih Mutlu Şen’e 
teşekkür etti. Eroğlu, daha sonra Tür-
kiye’deki iş adamları ile görüntülü 
toplantılar yaparken bu toplantıların 

da oldukça verimli geçtiğini dile ge-
tirdi. Mısır’da bulunan Filistinli ve 
Mısırlı insanlarla birlikte çalışmaların 
gece- gündüz demeden devam ettiği-
ni bildiren Eroğlu, Gazze’ye ulaşmak 
için çalışmaların başarıyla yapıldığını; 
bir Millî Görüşçü olarak İsrail- Filistin 
olaylarının ilk gününden itibaren ça-
lışmaların devam ettiğini ve edeceğini 

vurguladı. 
300 TON YARDIM REFAH KENTİNE 

DOĞRU YOLA ÇIKTI 
İsrail’in Filistin’e karşı uyguladığı 

ambargo ve zorbalığın yalnızca Orta 
Doğu ya da Arap meselesi olmadığının 
altını çizen Eroğlu, Filistin olaylarının 
‘Mescid-i Aksa’ meselesi olduğunu ve 
dolayısıyla konunun bir ‘iman mesele-

si’ olduğunu ifade etti. Cansuyu Yar-
dımlaşma ve Dayanışma Derneği ola-
rak Mısır’dan Filistin’in Refah kentine 
doğru yola çıkan 20 TIR gıda ve tıbbi 
yardım malzemesinin Filistin’e umut 
olacağını ifade eden Eroğlu, bu kap-
samda 300 ton malzemenin Filistin’e 
ulaşacağını söyledi. Her Müslümanın 
malıyla Filistin’de yer alması gerektiği-
ni söyleyen Eroğlu, “Tüm emperyalist 
güçler haçlı ruhu altında birleşmiş, 
biz 60’a yakın İslam ülkesinin yöneti-
cileri hala neyi bekliyoruz! Bölgedeki 
emperyalistler Müslümanın yakasına 
yapışan kene gibi Müslümanların ca-
nını almaya çalışıyor! Diğer taraftan 
perdenin arkasındaki siyonistler, em-
peryalist ülkeler İsrail’e yardım ediyor. 
Unutmayın bu günler de geçecek. Al-
lah’ın iyiliğiyle Gazze zafere ulaşacak.” 
diye konuştu. n HACER CEYLAN 
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Konya’nın en büyük nüfusa ve seçmen sayısına sahip olan ilçesi Selçuklu’da AK Parti Selçuklu İlçe Başkanlığı SKM açıldı. Selçuklu Belediye Baş-
kanı Ahmet Pekyatırmacı, 5 yıldır olduğu gibi çalışmaların devam edeceğini bildirerek, “Rakibimiz, bir önceki seçimde aldığımız oy oranımız” dedi

‘Rakibimiz kendi oy oranımız’

Uğur İbrahim Altay

Asım Ceyhan

Mehmet Ali Görmel Şuayp Başak

Ekrem Coşkun bu kez de EC Lahmacun’la hizmette!

Türkiye'den gitti, Gazze’ye ‘Cansuyu’ oldu!

 İyi hissetmek, değerli 
hissetmek, güçlü hisset-
mek, güzel hissetmek, ye-
terli hissetmek,... Günümüz  
insanlarını en çok meşgul 
eden psikolojik ihtiyaçlar. 
Peki değerlerden bağımsız, 
pozitivist psikolojik yakla-
şımlar ne kadar iyidir ve ne 
kadar iyi hissettirir? 

Tüm cahilî zamanlarda 
olduğu gibi modern Cahili-
yede de, iyi hissetmek için 
haz duygusuna başvurulur. 
İnsan haz aldığı kişilere, faa-
liyetlere, ŞEYlere yöneltilir. Bir nevi hedonizm, 
gerçek iyiliğin yerini alır. Oysa haz ile elde edi-
len iyilik hissi, haz gibi geçici olup, süreklilik 
arzetmediğinden, mutluluğa ulaştıramaz. İyi 
hissetmeye neden olan hazlar nefsidir. İyi ol-
mayı sağlayan inanç ve davranışlar ise aklîdir 
(Kalpleri vardır akletmezler-A'raf 179), görü-
nür, faydalı ve süreklidir. 

İyi hissetmenin yolunu, iyi olmaktan ge-
çirmeyen her harita problemli, her çözüm sığ, 
sanal, etkisiz, aldatıcı ve hatta zarar vericidir. 

Yaz okulundaki bir sınıf dolusu çocuğa: 
"İyilik nedir?" diye sorduğumda, ağız birliği et-
mişcesine: "Kedi ve köpeklere mama vermek" 
demişlerdi. İki kişi: "Yaşlıları karşıdan karşıya 
geçirmek", bir kişi de: - beklentimi sezmiş ol-
malı - "Kur'an okumak" diyebildi. 

Nedir o halde iyilik?
 Kur'an bakış açısıyla:
 "... İyilik, Allah’a, Ahiret gününe, melek-

lere, kitap ve peygamberlere iman edenlerin; 
mala olan sevgilerine rağmen, onu yakınlara, 
yetimlere, yoksullara, yolda kalmışa, (ihti-
yacından dolayı) isteyene ve (özgürlükleri 
için) kölelere verenlerin; namazı dosdoğru 
kılan, zekâtı veren, antlaşma yaptıklarında 
sözlerini yerine getirenlerin ve zorda, hasta-
lıkta ve savaşın kızıştığı zamanlarda (direnip) 
sabredenlerin tutum ve davranışlarıdır. İşte 
bunlar, doğru olanlardır. İşte bunlar, Allah’a 
karşı gelmekten sakınanların ta kendileridir." 
(Bakara- 177) " 

 "Birr" bütün iyilikleri ifade eden bir terim. 
Hiç de yabancısı olmadığımız, geleneksel 
iyilikler, bizi iyi hissettirecek, mutlu edecek 
olan. Daha farklı, daha dikkat çekici, daha haz 
verici, daha taşkın olanı ararken, başını oraya 
buraya vuran kompleksli hal değil.

Ayetteki iyilik tanımına göre, inancın te-
mellerini oluşturan şartlardan her biri, iyiliğe 
götürdüğü için iyiliğin ta kendisidir. Görücü, 
duyucu, fâil bir Allah'a imanın sağlayacağı 
iyiliklerin devamlılığını, Azîm bir Rabb'e da-
yanmanın iyi hissettirme gücünü, imansızlık 
dehlizinde, hazların peşinde sürüklenerek 
elde etmek aslâ mümkün değildir. 

Öldükten sonra yeni bir hayata dirilip, 
bağ kurduklarından sorgulanacağına inanan 
kişi, gerçek iyilik yolunu bulmak için kılı kırk 
yarmaz mı? Bu çabası iyiliğin ta kendisi olup, 
bu çabaya düşürene minnetle şükredip iyi 
hissetmez mi?

Malı ve zenginliği çok sevmesine rağ-
men, fakir ve dilenci giremeyen korunaklı 
sitesinden çıkıp ihtiyaç gidermek için yürür-

kenki iyilik halini ve mutluluk 
hissini, spor kıyafetlerle, skor 
panelinde on bin adımı gör-
mek sağlayabilir mi?

Günde 5 defa Rabbiyle 
sözleştiğinin ve arındığının 
şuurunda olan kimsenin 
yaptığı şey kendine iyilik değil 
de nedir? Bu arınma iyi his-
settirmez mi? Platon'un akli 
ve hissi iyilik düşüncesi ya da 
bizim ifademizle İyi olmak ve 
iyi hissetmek aynı zamanda 
mümkündür ancak, insanın 
kemâlatı için yeterli değildir. 

İyiliği, iyiliği yaratana rücû ettirmek gerekir. 
İyilik Allah'tan bilinince şımarıklık ve böbür-
lenme, şükür ve boyun eğmeye dönüşür. 
İyilikle, iyiliğin sahibinin buluştuğu bir kalpde, 
kalbin sahibi aradan çıkmanın huzuruyla şü-
küreder. Öyle çıkar ki aradan, iyi hissetmek 
şöyle dursun, iyi olduğununu bile bilmez 
çoğu zaman. Bu huzur ve sekîne hâli, nefsin 
hazlarla ulaştığı iyi hissetme haliyle kıyaslana-
mayacak kadar tatmin edicidir. Asıl mutluluk 
kalbin tatmin olup yatışmasıdır. Bu hal hazlar-
la beslenen nefsin değil, Rabbinin hep hatırda 
tutmakla beslenen rûhun hâlidir. Ruh, Al-
lah'tan olmakla, rûhun halleri O'na  yükselir. 

İyi olma ve iyi hissetmenin kombinas-
yonları farklı kişiliklerle görünür olur:

İyi olan ve iyi hisseden ideal kişi
İyi olduğu halde iyi hissetmeyen depre-

sif kişi
İyi olmadığı halde iyi hisseden narsist 

kişi.
İyi olmayan ve iyi hissetmeyen zalim 

kişi. 

Peki, birey psikolojisini kuşatmış bu psi-
kotik iyi hissetme hâli sosyolojiyi nasıl etkiler?

Kardeşi  gözlerinin önünde boğazlanır-
ken, iyi olmak, zalimin bileğini bükmeyi ge-
rektirirken, iyi hissetmek, bir iki küfür savur-
duktan sonra görmezden gelmeyi, arada bir 
'yapma-etme!' diyerek işine gücüne bakmayı 
gerektirir. 

Çocuğunuzu akran zorbalarının tekme-
lerinden kurtarsanız, iki tokat atamadığınız, 
kolluk kuvvetleri gelmeden alıkoyamadığınız 
gibi, Birleşmiş milletler kararı olmadan zali-
min elini bile tutamaz, Filistinli kardeşinize bir 
lokma ekmek veremezsiniz. Aynı bütünün 
parçasıdır; psikolojik, sosyolojik, hukuki ger-
çeklikler. İyi olmak yasak, iyi hissetmek şarttır 
bu yeni dinde.

"Yüzlerinizi doğuya ve batıya döndür-
meniz iyilik değil!... " ( Bakara 177) diye bir 
nida gelir. Kimi duyar, kimi duymaz. Ar-
kasından fısıldar; bin yıllardır başımızı dik 
tutturan bildik iyilikleri. Terketmekle yerlere 
düşmüş yüzlerimizi, geri toplatacak tanıdık 
iyilikleri. Freud mu, Buda mı ya da Nato mu, 
Shanghai mı, Brics mi,  her neyse doğuya ve 
batıya döndüren yüzleri; İyilik burada, kendi 
içimizde, dünyanın bütün kütüphanelerini 
araştırmış hakikati arayan kütüphanecinin 
kendi rafında. 

İyi olmaya devam edebiliriz. 
Selam ile...

İYİ OLMAK MI, İYİ HİSSETMEK Mİ?

haber@konyayenigun.com
AYŞE KÜÇÜKŞAKALAK AS



Birbirinden zarif tasarımların 
yanı sıra kullanışlı örnek ürünlerle de 
Türkiye’nin en yetenekli öğrencileri-
ni yetiştiren Selçuk Üniversitesi Mi-
marlık ve Tasarım Fakültesi Ayakkabı 
Tasarım ve Üretimi bölümü, bu kez 
de Türkiye Cumhuriyeti’nin 101 ve 
1001’inci yılına atıfta bulunarak 101 
numara ayakkabı üretti. Farklı müfre-
dat örneği ve sanayiye entegre eğitim 
modeliyle alanında Türkiye’nin ilk ve 
tek lisans bölümü olan Ayakkabı Tasa-
rım ve Üretimi bölümü öğrencileri, İs-
tanbul’da yapılan yarışmada da finale 
kalan 17 kişinin 11’ini oluşturdu. Bölü 
öğrencilerinin yaptığı başarılı işlerde 
hiçbir zaman desteğini esirgemeyen 
Bölüm Başkanı Prof. Dr. Ahmet Uzun 
ise formasyonsuz öğretmenlik atama 
kararının onaylanmasıyla birlikte bö-
lüme olan rağbetin daha da artacağını 
belirtti. 

YAPAY ZEKA, TASARIMLARDA 
FARKLILIK YARATACAK!

2019 yılında öğrenci alımına baş-
layan Ayakkabı Tasarım ve Üretimi 
bölümünün yeni bir bölüm olması-
nın yanı sıra bölüme olan rağbetin 
her geçen gün arttığına işaret eden 
Uzun, yaklaşık 70 öğrencinin bulun-
duğu bölümdeki eğitim müfredatının 
bölümün dünya üzerindeki örnekleri 
incelenerek oluşturulduğuna dikkat 
çekti. Akademisyenlerin yanı sıra 
tasarımcıların da verdiği eğitimlerle 

tamamen sanayiye entegre olmuş ve 
sanayi ortaklığıyla devam eden bölüm 
bünyesinde yapılanlardan bahseden 
Uzun, bölüm hakkında şunları söyle-
di: “Yalnızca tasarım amaçlı ve doğa-
dan ilham alınarak yapılan ürünleri-
miz ya da bazı meslek gruplarına özel 
üretilen ürünlerimiz oluyor. Tasarımcı 
Safa Şahin de bölümümüz bünyesin-
de öğrencilere eğitim vererek tasa-
rımların farklı bir bakış açısı ve boyut 
kazandırılmasına yardımcı oluyor. Ya-
pay zekâ tasarımlarıyla ilgili, önümüz-
deki dönemde derslerin de müfredata 
eklenmesiyle birlikte tasarımlar farklı 
bir boyut kazanacak. Öğrencilerin bu 
konudaki başarılarının da Konya başta 
olmak üzere sektöre ivme kazandıra-
cağını umut ediyorum.” 

101. YILA ÖZGÜ 101 NUMARA 
AYAKKABI ÜRETTİLER!

Türkiye Cumhuriyeti’nin 

100’üncü yılının kutlanıldığı 2023 
yılına özgü 100. Yıl tasarımları çokça 
dikkat çekmişti. 101. yıla atıfta bu-
lunmak amacıyla farklı bir ayakkabı 
tasarladıklarını belirten Uzun, 101 
numara erkek ayakkabısıyla Cum-
huriyetin 101 ve 1001’nci yıllarına 
dikkat çekmek istediklerini söyledi. 
Giyilebilir bir ayakkabı niteliğinde 
olan ve her şeyiyle birebir bir tasarım 
ortaya konulan 101 numara ayakkabı 
hakkında bilgi veren Uzun, “Ayakka-
bının kalıbını bir öğrencimiz babasıyla 
birlikte yaptı. Orijinal deriden yapılan 
ayakkabımızla Türkiye Cumhuriye-
ti’nin 101. Yılına atıfta bulunmak 
istedik. Herkes 100’üncü yıla özel 
tasarımlar yaparken bizler farklı ola-
rak 101. Yıl ve sayıların arasındaki 
sonsuzluk işaretiyle 1001. Yıla vurgu 
yapmak istedik. Her şeyi tamamlana-
rak giyilebilir bir biçimde tasarlanmış 

yaklaşık 69 santimetre uzunluğunda 
ve 101 numara bir ayakkabı ürettik. 
Bu ayakkabı, bölümümüzün en bü-
yük ayakkabısı niteliğinde.” ifadeleri-
ne yer verdi. 

TASARIMLAR YURT DIŞINA 
GÖNDERİLİYOR

Öğrencilerin tasarımdan üretime 
kadar ayakkabıya dair tüm alanlar-
da yaptıkları faaliyetlerin şimdiden 
Konya’daki ayakkabı sanayisine katkı 
sağladığını aktaran Uzun, Konya’da-
ki ayakkabı şirketlerinde çalışan öğ-
rencilerin tasarladıkları ürünlerin 
yarışma ve fuarlarda dereceyle güzel 
dönüşler aldıklarını kaydetti. Öğ-
rencilerin üretim yaptığı atölyedeki 
makinelerin tamamlanmasıyla bir-
likte bu dönem itibariyle daha güzel 
işlere imza atacaklarını vurgulayan 
Uzun, “Makinelerimizin çoğunun ol-
mamasına rağmen üretimimiz vardı; 

Aykent Ayakkabıcılar Sanayi Sitesi, 
Konya sanayisi ve Selçuk Üniversitesi 
iş birliğiyle makine teminimiz başladı. 
Önümüzdeki dönem makinelerimi-
zin kullanıma başlanmasıyla birlikte 
çok daha güzel işler başaracağımızı 
biliyorum. Öğrencilerimizin üretmiş 
olduğu tasarımlardan yurt dışına gön-
derdiğimiz tasarımlar da oluyor. İtal-
ya’nın Milano kentine gönderdiğimiz 
tasarım ürünler ilgiyle karşılandı. İn-
şallah çok daha güzellerini dünyanın 
dört bir yanına tasarladığımız nice yıl-
lara.” diye konuştu. 

17 ÜRÜNDEN 11’İ SELÇUK’TAN!
İstanbul Deri ve Deri Mamulleri 

İhracatçıları Birliği (İDMİB) tarafın-
dan Türk deri konfeksiyon ve deri, 
saraciye sektörlerinin genç ve özgün 
tasarımların teşvik edilmesi ve yeni 
tasarımların sektöre hızla kazandı-
rılması amacıyla deri konfeksiyon ve 

saraciye kategorilerinde 6. Detay Deri 
Ürünleri Tasarım Yarışması düzenlen-
di. Final bölümüne kalan 17 üründen 
11 tanesinin ise Selçuk Üniversitesi 
Mimarlık ve Tasarım Fakültesi Ayak-
kabı Tasarım ve Üretim Bölümü öğ-
rencilerinden oluşması, Konya geneli 
büyük takdir topladı. Tasarımcı Safa 
Şahin önderliğinde aylar süren hazır-
lık sonrası sektörel olarak önemli bir 
başarıya imza atan bölüm, Konya için 
de ayakkabı ve çanta sektörü adına 
önemli bir kazanç ve başarı oldu. 

‘FORMASYONSUZ ATAMA,
 BÖLÜMÜN ÖNÜNÜ AÇACAK’

Prof. Dr. Ahmet Uzun özellikle 
erkek ayakkabı ve deri ayakkabı sek-
törlerinde Türkiye’nin 1 numarası 
olan Konya’da sektörün gelişmiş şe-
hirlerinden biri olarak sanayinin ge-
lişmişliği ve sektörün yurt dışı ayağını 
takip eden bir sektör anlayışının öğ-
rencilerin de ufkunu açtığını belirtti. 
Sektörün büyük bir şansı olarak bu 
bölümün Konya’da olmasının Kon-
ya’ya da birçok kazanım sağlayacağını 
ifade eden Uzun, Milli Eğitim Bakan-
lığı Talim ve Terbiye Kurulu Başkan-
lığı kararıyla Tebliğler Dergisi’nde ya-
yımlanarak formasyonsuz öğretmen 
atama kararının alınmasıyla birlikte 
bölümün onay listesinde olmasıyla 
ayakkabı tasarım ve üretimi bölümü-
ne olan rağbette artış beklediklerini 
ifade etti.  n HACER CEYLAN 
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3 yıl önceydi. Şair - Yazar Tayyar Yıldı-
rım kardeşimin elinde bir kitap gördüm. Çok 
dikkatimi çekti. Aldım inceledim. “1 Şehit, 1 
Öykü, 1 Şiir” adı verilen kitapta 54 yazar ve 
şair tarafından 60 civarında şehidimizin öy-
küsü yer alıyor ayrıca her şehit için yazılan 
şiirlere de yer veriliyordu. 

Şehitlerimize vefa gereği yapılan kitap 
gerek teknik yönden gerekse içerik olarak 
çok güzel hazırlanmıştı. Tayyar beyden ki-
tabın nasıl doğduğu ile ilgili bilgiler aldıktan 
sonra dudaklarımdan şu cümleler döküldü. 
“Böyle bir kitapta ben de yer almak isterdim.”

Aradan bir yıldan fazla zaman geçti. Tay-
yar Beyle bir görüşmemiz esnasında şunları 
söyledi: ”Abi duan kabul oldu. 1 Şehit 1 Öykü 
1 Şiir kitabının ikincisi yapılıyor. Kitapta sana 
da yer veriliyor.” Osmaniye’den Talip Kazgı 
kardeşim, ikinci kitapta benim de yer almamı 
istemiş ve Tayyar Beye söylemiş. Daha son-
ra Talip Bey kendisi arayarak konuyu teferru-
atlı bir şekilde izah etti.  

Türkiye’de benzeri olmayan ve bir grup 
vatansever insanın öncülüğünde hazırlanan 
“1 Şehit 1 Öykü 1 Şiir” kitabının ikincisi 40 
yazar ve şairin kaleme aldığı ve gözyaşları 
ile okunacak 42 şehidimizin öyküsünden ve 
şiirlerinden oluşuyor. 

Projenin fikir öncüsü ve koordinatörü 
Şair Harun Yıldırım’dan ayrı olarak Şair – 
Yazar Faruk Anbarcıoğlu, Şair – Yazar Talip 
Kazgı ve Şair- Yazar Safiye Samyeli’nin seçici 
kurulda yer aldığı kitap, vatan ve bayrak uğ-
runa canlarını veren, kanlarını döken şehitle-
rimiz adına ve onlara vefa gereği yapılan bir 
çalışmadır.

Bu kitap vatanın bağımsız bütünlüğünü 
korumak için canlarını veren kahramanların 
hikâyelerini yeni nesillerimize aktarmak, 
gençlerimizin de şehitlerimiz gibi gerektiği 
zaman din - vatan – bayrak uğruna seve 
seve canlarını feda edebileceklerinin şuurunu 
kazandırma yolunda onlara ışık tutan çok kıy-
metli bir eserdir. 

Bu eser de yer almak her şair – yazar 
gibi benim için de büyük bir şereftir. 40 yazar 
– şair arkadaşımızın 42 şehidimize ait öykü-
lerinin ve şiirlerinin bulunduğu bu eserde ben 
de Konya Akörenli şehidimizin öyküsünü 
kaleme aldım. 

Talip Bey kardeşimin verdiği geniş bil-
giden sonra hemen çalışmalara başladım. 
Öncelikle hangi şehidimizin öyküsünü yaza-
cağıma karar vermem gerekiyordu. Akörenli 
olmam hasebiyle kendi memleketimizin şe-
hidini yazmam daha uygun olacaktı. Birkaç 
yıl önce Akören’de cenazesine katıldığım 
şehit Halis Özcengiz’in babası Hacı Ahmet 
Özcengiz’le görüştüm. Kendisinden geniş 
bilgilerle birlikte onayını da aldım ama daha 
sonra öğrendim ki öncelikle şehidin eşin-
den onay almak gerekiyormuş. Şehit Halis 
Özcengiz’in eşine ulaştım ama ne hikmetse 
onay vermedi.  

Halis Özcengiz şehidimizi yazmak için 
onay alamayınca başka bir şehit için Akö-

ren Belediye Başkanı İsmail Arslan beyle 
görüştüm. Başkandan Akören’in Kayasu 
mahallesinde bir şehit ailesi daha olduğunu 
öğrendim. Önce Şehit Hamdi Karagöz’ün 
babası ile sonra da eşi Duygu hanımla temas 
kurdum. Her ikisi de konuya sıcak yaklaştı. 
Belirlediğimiz bir günde eşimle birlikte Akö-
ren’in Kayasu mahallesine giderek Şehit 
Hamdi Karagöz’ün babası, annesi ve eşi ile 
saatler süren görüşmeler yaptık. Kendilerin-
den şehidimiz Hamdi ile ilgili bütün bilgileri 
aldım. Duygu dolu anlar yaşandı.  

Gözyaşları içerisinde şehit Hamdi Ka-
ragöz’ün kabrini de ziyaret ederek, aldığım 
bilgiler ışığında öyküyü ve şiiri yazmak üzere 
şehit evinden ayrıldık. 

Şehidimizin ailesi ile görüştükten sonra 
hemen çalışmaya başladım. Sonradan gelen 
bazı ilave bilgileri de ekleyerek bir ay gibi bir 
sürede öykü ve şiir çalışmamı tamamladık-
tan sonra seçici kurula gönderdim. Bir ay 
kadar sonra da öykümün ve şiirimin kabul 
edildiği bildirildi. Çok sevinmiştim. Ne kadar 
memnun ve mutlu olduğumu anlatmama 
kelimeler kâfi gelmiyor. 

Kitap için yazdığım şehit Hamdi Ka-
ragöz’ün öyküsünden bir bölümü buraya 
almakta fayda görüyorum:

Hamdi bir hafta süren görevinden yeni 
dönmüştü.  Akşam saatlerinde eve gelmişti, 
eşi ve çocuğu ile hasret gideremeden sabah 
kahvaltı anında tekrar görev haberi geldi. Eşi 
en çok sevdiği böreği yapmıştı ama sadece 
birkaç dilim yemek nasip olmuştu. “Dön-
düğümde tekrar yaparsan o zaman yerim” 
diyerek hemen sofradan kalktı, hazırlandı, 
görev kıyafetlerini giydi.

Eşinin görev haberi gelir gelmez her za-
manki gibi Duygu hanımın gönlüne yine ateş 
düştü. Ayrılık acısı yine yaktı içini…  Eşinin 
dönüş sevincini tam yaşayamadan, özlemi 
gideremeden bir ayrılık daha gelip çatmıştı. 
Eşinin hüznünü gören Hamdi, “Üzülme, 3 
gün sonra döneceğim İnşallah” diyerek te-
selli etmeye çalıştı. Hazırlandı, vedalaştı ve 
gitti. Giderken pencereden bakan eşine el sal-
ladı, arkadaşının arabasına bindi biraz ilerledi 
tekrar durdu, kapıyı açtı, bir bacağını dışarı 
attı, kafasını çıkardı yukarı baktı ve tekrar el 
salladı. Bir daha dönmeyeceğini hissetmiş 
gibiydi.

Bu gidişin son gidiş, bu vedanın son 
veda olduğunu bilemezlerdi tabi ama Ham-
di’nin tekrar tekrar dönüp el sallayarak veda 
etmesi, bir şeyler hissettiğinin göstergesi ol-
muştu. Bu defaki görev yeri Ordu Mesudiye 
ilçesinde bulunan Topçam mahallesindeki 
Kertin mevkii idi.  Burada terörist unsurların 
bulunduğuna dair alınan ihbar üzerine hare-
kete geçilmişti. 

İçlerinde Hamdi Karagöz’ün de bulun-
duğu askeri birlik Kertin mevkiindeki or-
manlık alanı didik didik ediyor, askerlerimiz, 
vatanımızı bölüp parçalamak isteyen hain te-
röristlere karşı vatanın bölünmez bütünlüğü 
uğruna canlarını ortaya koyuyorlardı. 

30 Temmuz 2016 ge-
cesiydi. Duygu Hanım’ı bir 
türlü uyku tutmadı. Yerinde 
duramıyordu. İçini büyük bir 
huzursuzluk kaplamıştı. Hu-
zursuzluğu öyle büyüktü ki 
evde de duramadı. Gecenin 
12’sinde kızı Berra’yı uyan-
dırdı ve dışarı çıktı. Bir saat 
kadar dışarıda dolaştı ama 
sürekli ağlayan Berra’yı dur-
duramayınca evine döndü. 
Evde de huzursuz bir şekilde 

sabaha kadar dolaştı durdu. 
Sabah hemen telefona bakma gibi bir 

alışkanlığı yoktu ama bu defa niye telefona 
bakma gereği duyduğunu bilmiyordu. “Or-
du’da çatışma oldu” alt yazısını okuyunca 
başından vurulmuşa döndü. Ne yapacağını 
şaşırdı. Hemen telefona sarıldı. Sürekli açık 
olan eşinin telefonu bu defa kapalı idi. Üstelik 
daha önce yazdığı mesaj da ulaşmamıştı. 
Haberde ayrıntı verilmiyordu. Gece sabaha 
kadar yaşadığı huzursuzluk ve endişe daha 
da büyüdü. Mutlaka bir şey olmuş, eşinin 
başına bir iş gelmişti. Telefonunun kapalı 
olduğu ve mesajının ulaşmadığı bugüne 
kadar hiç vaki olmamıştı. Eşiyle ilgili mutlaka 
bir haber almalıydı. Hemen giyindi, Berra’yı 
uyandırdı. Berra’nın günlerdir “benim özel 
babam” diyerek bırakmadığı babasının fo-
toğrafı yine elindeydi. Birliğe gitmek üzere 
evden çıktı.

Evde bu endişeler ve gelişmeler yaşa-
nırken Hamdi’nin birliği Kertin mevkiinde 
terörist avında idi. Ormanlık alana geceden 
konuşmuşlardı. Dağınık şekilde grup grup 
mevzi almışlardı. O gece Hamdi eşini ara-
yarak şöyle demişti. “Yer değiştirdik. Yeni 
bir yere geldik. Bir grup teröristin görüntüsü 
alınmış. O yüzden mesaj atamam. Telefonun 
ışığı gece görünürse sıkıntı olabilir. Merak 
etme sakın.”  Meğer onlardan önce gelerek 
gizlendikleri yerde her türlü düzeneklerini ku-
ran hainler birliğimizi gözetlemeye başlamış. 
Alan çok geniş ve birlik grupları arasında bir 
hayli mesafe vardır. Hamdi’nin bulundu-
ğu grup en başta ve tepede, diğer gruplar 
ise geride ve daha aşağıdadır. Hamdi’nin 

bulunduğu gruba bir anda 
ateş yağmaya başlar. Vatan, 
millet düşmanları her zaman 
yaptıkları gibi kalleşçe kur-
dukları pusudan Hamdi ve 
arkadaşlarını ateş yağmuru-
na tutmuşlardı. Vatanımızın 
bekçisi kahraman askerleri-
miz kendilerini toparlayınca-
ya kadar ateş altında kaldılar. 
Ortalık toz duman olmuştu. 
Üzerlerine dört bir yandan 
ateş yağıyordu. Diğer gruplar 

olay yerine gelinceye kadar her şey olup bit-
mişti. Hamdi ve iki arkadaşı daha, bu yoğun 
ateşten kurtulamadı. Hainlerin kurşunları ile 
Jandarma Uzman Çavuş Hamdi Karagöz 
ile birlikte silah arkadaşları, Jandarma Ko-
mando Er Muhammet Ali Sarı ve Jandarma 
Komando Er Doğan Kaya şehadete ulaştılar. 

Anne Keziban Hanım, Hamdi çocuk 
yaşlarında iken gördüğü askerlere özenmiş 
ve şöyle demişti: “Benim oğlum da böyle 
bir asker olsa…” Yine bir gün TV’de izlediği 
şehitlerin faziletini anlatan programdan etki-
lenmiş, “Benim oğlum da şehit olsa, ben de 
şehit anası olsam” diye geçirmişti içinden… 
Üç oğlu vardı, hangisi için bu temennileri 
yaptığını kendisi de bilmiyordu ama kader 
kalemi bu temennileri Hamdi adına kaydet-
mişti. Kezban hanım bir anda yıllar önceki bu 
temennilerini hatırladı, aramalarına da cevap 
alamayınca içine bir ağı çöktü. Oğluna bir şey 
mi olmuştu acaba? Anne, büyük endişe için-
de gözyaşı dökerken baba Tahir Karagöz’de 

aynı endişe ve huzursuzluk içinde gözyaşla-
rını içine akıtıyordu. 

Hamdi’nin ruhu da diğerleri ile birlikte 
yuvasından uçup giden kuş gibi sonsuzluğa 
uçmuştu. Hayatlarının baharında olan üç fi-
dan bir anda solmuş, hainlerin, şerefsizlerin 
kurşunları ile kanları toprağa karışmıştı. Bu 
vatan için canlarını feda eden nice şehitlerin 
ardından üç yiğit daha ebediyete gitmiş, ruh-
ları önceki şehitlerin ruhları ile buluşmuştu. 
Cennette kucağını açarak kendilerini karşıla-
yan kâinatın Efendisi Hz. Peygamber Aley-
hisselam idi.

Duygu Hanım 31 Temmuz 2016 Pa-
zar günü öğle saatlerinde aldığı çok sevdiği 
eşinin şehadet haberi ile yıkıldı. Önce feryat 
figan etti. Döktüğü gözyaşları pınarlar gi-
biydi. Ama bir anda eşinin, “Şehit olan için 
feryat figan edilir mi? Şehit olmuş. Allah’ın 
övgüsüne nail olmuş. Peygambere komşu 
olacak. En büyük mertebeye ulaşmış,  daha 
ne istiyorlar ki?” sözünü hatırladı. Metanetli 
olmaya çalıştı. Eşinin bu sözlerinin kendisine 
bir mesaj olduğunu düşünerek sakin olma-
ya gayret etti. Kendisini biraz toparlayınca, 
“Eşim nerede? Onu görmek istiyorum” dedi.  
Gölköy Devlet Hastanesine götürdüler.  Eşi-
nin yüzünü son defa orada gördü. Yüzünden 
nurlar akıyordu adeta… Pırıl pırıldı yüzü… 
“Şehitlere ölüler demeyin, onlar diridirler 
ama siz bilemezsiniz” Ayetinin sırrı burada 
tecelli ediyordu. Ne de olsa insandı. Ne kadar 
metin olmaya çalışsa da daha fazla dayana-
madı. Kendini kaybetti. 

Duygu Hanım o anları şöyle anlatıyor:
“Hastaneye giderken ne göreceğimi bil-

miyordum. İnsan bakmaya bile kıyamadığı 
eşinin, ‘vücudunu ne olur tek parça göreyim 
Allah’ım’ diye dua eder mi hiç? Edermiş. Çok 
şükür tek parça ve üzeri örtülü görebildim. 
Yalnızca yüzünü gördüm gözleri çok hafif 
aralıktı. O yeşil gözlerinin rengi daha da ye-
şillenmişti. ‘Gözlerinin feri gitmiş’ sözünün ne 
demek olduğunu o gün anladım. O bana öyle 
tepkisiz nasıl bakardı? Bana öyle dümdüz 
duygusuz bakmazdı ki o, hele ki ben ağlar-
ken… O an her şeyin bittiğini idrak ettim. Bu 
arada Berra, polis aracında gelmişti hastane-
ye. Ben ambulansın önünde, Berra yandaki 
polis aracında… Berra yanıma gelmek için 
feryat figan ediyor fakat ellerim tutmuyor, ço-
cuğuma bile uzanacak takatim yok. Yavrum 
idrarını yapmış, kıyafetlerini çıkarıp çarşafa 
sarmışlar. En son hastane önünde yepyeni 
kıyafetler giydirmişler Berra’ya… Onu ha-
tırlıyorum. Kim aldı, kim giydirdi yavrumu, 
kim göz kulak oldu hiç birini hatırlamıyorum 
ama hepsinin ömür boyu duacısıyım. Onu 
sokamadılar hastaneden içeriye göremedi 
babasını son kez.”

Hamdi’nin bedeni Akören Kayasu me-
zarlığında ebedi istirahatgâhında yatmakta 
ruhu da şühedanın ruhuyla özel bir yerde, 
Rabbimizin, “Allah yolunda öldürülenleri sa-
kın ölü zannetme! Aksine onlar diridirler ve 
Rableri yanında rızıklanmaktadırlar” buyur-

duğu gibi ağırlanmaktadır. 
İkinci mutluluğu kitabı elime alınca 

yaşadım. Bu kitap 40 yazar ve şairin yaptığı 
çok özel bir çalışma sonunda ortaya çıkan 
harika bir eserdir. Böyle bir eserde yer almak 
daha önce de belirttiğim gibi benim için çok 
büyük bir onur oldu. Bu onuru yaşamak 
mutluluğun en büyüğüydü. Şehitlerimiz için 
ne yapılırsa azdır. 

Bu güzide eserin ortaya çıkmasında çok 
büyük emekleri olan Harun Yıldırım, Faruk 
Anbarcıoğlu, Talip Kazgı ve Safiye Samyeli 
kardeşlerime, şehit ailesine ulaşmamı sağ-
layan Akören Belediye Başkanı İsmail Ars-
lan Beye ve bizi sadece evlerinde değil aynı 
zamanda gönüllerinde de misafir eden şehit 
ailesinin her bir ferdine şükranlarımı sunuyo-
rum. Yazımı Şehit Hamdi Karagöz için yazdı-
ğım şiirimle tamamlıyorum. Sağlıklı ve mutlu 
yarınlar diliyorum. 

ŞEHİDİM 
Cennet vatan uğruna canını feda ettin, 
Şehadete ulaşıp yürek yakan şehidim. 
Her tür düşmana karşı geçilmeyen bir 

settin, 
Ordu topraklarına kanı akan şehidim. 

Vatanı atalardan büyük emanet bildin, 
Bayrak inmesin diye fırtına, bora, yeldin, 
Çakalların inini vurup dağıtan seldin, 
Çakmak çakmak gözlerle ufka bakan 

şehidim. 

İtimat, güven verdin Müslüman Türk 
dostuna, 

Aşkla, imanla gittin hainlerin üstüne, 
Hiç halel getirmedin yeminine, kastına, 
Yıldırım, bora, şimşek olup çakan şehi-

dim. 

Bölünmesin vatanım inancı taşıyordun, 
Bu amaçla dağ, tepe, denizler aşıyordun, 
Katiller karşısında çağlayıp coşuyordun, 
İhanet ocağını yakıp yıkan şehidim. 

Emaneti korumak kutsal görevdi sana, 
Şehadet şerbetini içmiştin kana kana, 
Gülerek sonsuzluğa yürümen büyük 

mânâ, 
Her görevden alnında nurla çıkan şehi-

dim. 

İzlerin var ülkemin toprağında, taşında, 
Al Bayrak hüzünlüydü ölmeyen naaşın-

da, 
Damla damla akarsın dökülen gözya-

şında, 
Ay yıldızı göğsüne nişan takan şehidim. 

Sen de dâhil edildin şehitler kervanına, 
Senin de kaydın düştü Peygamber di-

vanına, 
Hamdi iken, şehit de eklendi unvanına, 
Hak katında beslenen Cennetmekân 

şehidim.
Salih Sedat Ersöz

1 ŞEHİT 1 ÖYKÜ 1 ŞİİR
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Konya Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Uğur İbrahim Altay, Altınekin’de 
ilçe halkıyla buluşarak Büyükşehir 
Belediyesi’nin ilçeye kazandırdığı İtfa-
iye Merkezi’nin açılışını gerçekleştirdi. 
Başkan Altay, Konya İtfaiyesi’nin Tür-
kiye’nin en önemli itfaiye teşkilatların-
dan birisi olduğunu belirterek, “Teşki-
latımızı ekipman ve araç konusunda 
yeniliyoruz. Bir taraftan da böyle gü-
zel itfaiye binalarını hazırlıyoruz. Bu 
bina hem nöbet tutan arkadaşlarımız 
için 365 gün 24 saat hızlı bir şekilde 
olaylara müdahale imkanı sunacak” 
dedi.  Açılışta konuşan Altınekin Be-
lediye Başkanı Muharrem Dere, “Bu 
bina gerçekten Altınekin’e çok yakıştı. 
Önemli bir ihtiyaç durumundaydı. Bü-
yükşehir Belediye Başkanımıza teşek-
kür ediyoruz” ifadelerini kullandı.

KÖKLÜ BİR GEÇMİŞİ VAR
Konya Büyükşehir Belediye Baş-

kanı Uğur İbrahim Altay ise ilçelerin 
standartlarını yükseltmek için çalış-
tıklarını vurgulayarak, şunları kaydet-
ti: “Bu manada böyle güzel bir itfaiye 
binasının yapılıyor olması çok kıymetli 
ve önemli. İtfaiye herkesin ihtiyaç duy-
mamasını temenni ettiğimiz ama ihti-
yaç duyulduğunda da gücüyle, teknik 

kapasitesiyle, eleman varlığıyla olayla-
ra müdahale edecek bir teşkilat. Konya 
İtfaiyesi de Türkiye’nin en önemli itfai-
ye teşkilatlarından birisi. Çünkü 42 bin 
kilometrekarelik alanda birçok nokta-
da faaliyet yürütüyoruz. Ayrıca Konya 
İtfaiyesi TİKA ile birlikte dünyadaki 
birçok itfaiye teşkilatına eğitimler ve-
ren bir teşkilat. Köklü bir geçmişi var. 

Şunu da özellikle ifade etmek istiyo-
rum. Biliyorsunuz 6 Şubat 2023’te ül-
kemizin 11 şehrinde büyük bir felaket 
yaşadık ve bizler de Hatay’da görev 
almıştık. İtfaiye teşkilatımızla birlikte 
Hatay’a yola çıktık. Saat 14.30 itiba-
riyle Hatay’a ulaşan ilk itfaiye ekibi 
Konya İtfaiyesi oldu ve 168 vatandaşı-
mızı enkazdan canlı olarak kurtarmayı 

başardık.”
İHTİYAÇ DUYDUĞU HİZMETLERE BİR 

BİR KAVUŞUYOR
İtfaiye merkezinin yanı sıra ilçeye 

çeşitli hizmetler kazandırdıklarını da 
anımsatan Başkan Altay, “Teşkilatı-
mızı ekipman ve araç konusunda ye-
niliyoruz, yeni itfaiyeci arkadaşlarımızı 
memuriyete başlatıyoruz. Bir taraftan 
da böyle güzel itfaiye binalarını ha-
zırlıyoruz. Özellikle kış aylarında bu 
tür kapalı mekanlar yoksa itfaiyenin 
su depolarını boşaltıp yangın anında 
tekrar doldurarak çok büyük bir vakit 
kaybediyorduk. Bu bina hem nöbet 
tutan arkadaşlarımız için ihtiyaçlarını 
giderebilecekleri bir alan hem de araç-
larımıza 365 gün 24 saat hızlı bir şekil-
de olaylara müdahale imkanı sunacak. 
Ayrıca bu bölge Altınekin’in yeni cazi-
be merkezi oldu. TOKİ konutları, bele-
diye başkanımızın yapmış olduğu Al-
tınekin’imize çok yakışan otel, hemen 
karşısında şehir konağının da sürecini 
başlattık. İçinde yüzme havuzu, spor 
salonları ve hanım kardeşlerimiz için 
KOMEK’in bulunduğu şehir konağımı-
zı da Altınekin’e kazandırmış olacağız” 
değerlendirmesinde bulundu.
n HABER MERKEZİ

Konya Büyükşehir Beledi-
ye Başkanı Uğur İbrahim Altay, 
Konya için önemli bir işte daha 
büyük bir aşama kaydettiklerini 
belirterek, “Toplamda 500 mil-
yon liralık bir işi daha Konya’mı-
za kazandırmanın mutluluğunu 
yaşıyoruz. Şehrimiz için hayırlı 
olsun” dedi. Konya Büyükşehir 
Belediyesi, 3 etaptan oluşan 
3,5 kilometre uzunluğundaki 
Necmettin Erbakan Caddesi’nin 
üçüncü etabından sonra birinci 
etabını da tamamlayarak hizme-
te açtı.

ÜÇ ETAPTAN OLUŞUYOR
Konya Büyükşehir Beledi-

ye Başkanı Uğur İbrahim Altay, 
şehir merkezinde son dönemde 
hayata geçirdikleri en önemli yol 
yatırımlarından birinin de Nec-
mettin Erbakan Caddesi olduğu-
nu ifade etti. Konya için önemli 
bir işte daha büyük bir aşama 
kaydettiklerini vurgulayan Baş-
kan Altay, “Üç etaptan oluşan 
caddemizin yapımı tamamlanan 

üçüncü etabını geçtiğimiz ay 
trafiğe açmıştık. Fatih Cadde-
si’nden başlayarak Azerbaycan 

Caddesi ve Gazze Caddesi üze-
rinden Antalya Çevre Yolu’na 
bağlantı sağlayacak 3,5 kilomet-

relik Necmettin Erbakan Cad-
demizin birinci etabı olan Fatih 
Caddesi ile Eski Meram Caddesi 
arasında da çalışmaları tamam-
ladık ve caddenin bu kısmını da 
bugün itibariyle trafiğe açtık. Bu 
kısım gidiş-geliş çift şerit olmak 
üzere 9 metre genişliğe sahip. 
İnşallah bahar aylarıyla birlikte 
caddenin geri kalan bölümünü 
de tamamlamayı hedefliyoruz” 
diye konuştu.

500 MİLYONLUK YATIRIM
Meram bölgesinde kesintisiz 

bir ulaşım sağlayacak cadde-
nin şehir içi ulaşımı da önemli 
oranda rahatlatacağını kayde-
den Başkan Altay, “Yaklaşık 
400 milyon lira kamulaştırma 
bedeli, 100 milyon lira da altya-
pı ve asfalt bedeli olmak üzere 
toplamda 500 milyon liralık bir 
işi daha Konya’mıza kazandır-
manın mutluluğunu yaşıyoruz. 
Şehrimiz için hayırlı olmasını di-
liyorum” sözleriyle konuşmasını 
tamamladı. n HABER MERKEZİ
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Geçen hafta Konya’mızda bir 
film seyredildi: SADIK AHMET

Batı Trakya Türklerinin Rauf 
Denktaş, Dr. Sadık Ahmet’in mü-
cadele dolu hayatını anlatan bu 
film beraber seyrettiğimiz arkadaş-
ların hepsini duygulandırdı, ağlattı 
ve takdirini kazandı.

"Beraber seyrettiğimiz dostlar" 
bu cümle sayısız hatıralarla dolu.

1994 yılında yani 30 yıl evvel 
Konya’mıza Aydınlar Ocağın da-

vetiyle gelen Dr. Sadık Ahmet’i 
karşılayanlar, tekrar davet edenler 
ve uğurlayanlardan 30 kişi o gün 
yine bir oraya geldiler ve filmi sey-
rettiler.

Aydınlar Ocağı Başkanı Dr. 
Mustafa Güçlü dostu ve meslekta-
şı Dr. Sadık Ahmet filminde olum-
suz bir sahne olmadığını söylerken 
Konya Tabirler Odası'nın Eski Baş-
kanı Dr. Halil Öztürk Bey de tasdik 
ediyordu.

 30 yıl evvelin Kon-
ya’sında Büyükşehir 
Belediyesi Başkanı 
Halil Ürün adına gö-
rüşmeleri takip eden 
ve merhumun progra-
mını hazırlayan emekli 
belediyeler Ahmet Kö-
seoğlu Bey ve misafir 
Odun Pazarı’nın efsa-

ne Belediye Başkanı 
Burhan Sakalle Bey de 
filmi takdir ettiler. Diz 
ameliyatı sebebiyle ya-
tak istirahatte olan eski 
Milletvekilli Mustafa 
Kabakçı Bey de eşinin 
refakatiyle ve emekli 
Müftü İbrahim Öcüt 
hocanın destekleriyle 

filmi seyretti ve beğendi.
24 Temmuz 1995’te suikast 

görünümlü bir trafik kazasıyla 
48 yaşında aramızdan ayrılan Dr. 
Sadık Ahmet in Yunanistan Batı 
Trakya'daki cenaze merasimine 
de katılan dostu emekli mühendis 
Muammer Yavuz ağabey film sonu 
İstanbul'u aradı ve merhumun eşi 
Işık Ahmet hanımla duygulu bir 
görüşme yapıp telefonu Dr. Mus-
tafa Güçlü Beye verdi. Rahmetle 

Sadık da ben de Konya’yı unu-
tamamıştık. Herkese çok selam, 
inşallah tekrar görüşüme seslerini 
hepimiz duyurduk.

30 yıl önce Dr. Sadık Ahmet'i 
Konya’mızda misafir eden Kon-
ya’da bu defa merhumun hayatını 
anlatan film içim bir araya geldik 
ve hüzünlü bir şekilde ayrıldık.

Filmin tekrar gelmesini ve Milli 
Eğitimin de konuya ilgi gösterme-
sini bekliyoruz. 

DR. SADIK AHMET FİLMİ KONYA’DA

haber@konyayenigun.com
MUSTAFA SİNAN ÜMİT

Adıyaman'da görev sırasın-
da yüksekten düşme sonucu 
şehit olan Jandarma Uzman 
Çavuş Ahmet Tuğay'ın cenazesi 
Karaman'da toprağa verildi. Tu-
ğay'ın cenazesi önce Ermenek 
ilçesi Katranlı köyündeki baba-
evine, ardından törenin düzen-
leneceği köy camisinin önüne 
getirildi. Yakınlarının taziyeleri 
kabul ettiği Tuğay'ın eşi tabuta 
sarılarak gözyaşı döktü. Kılınan 
cenaze namazının ardından şe-
hidin cenazesi, köy mezarlığına 
defnedildi. Törene şehidin aile-
si ve yakınlarının yanı sıra Vali 
Hüseyin Engin Sarıibrahim, 

Konya İl Jandarma Komutanı 
Tümgeneral Cemil Lütfi Özkul, 
Karaman Belediye Başkanı Sa-

vaş Kalaycı, Karamanoğlu Meh-
metbey Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Mehmet Gavgalı, Ka-

raman İl Jandarma Komutanı 
Kıdemli Albay Murat Alkan, İl 
Emniyet Müdürü Ahmet Selçuk 
Okumuş, ilçe ve belde belediye 
başkanları, kurum müdürleri ve 
vatandaşlar katıldı.Evli ve 2 ço-
cuk babası olan şehidin 2016'da 
Türk Silahlı Kuvvetlerine katıl-
dığı belirtildi. Jandarma Özel 
Harekat Tabur Komutanlığında 
görevli Tuğay, 9 Şubat Cuma 
günü görev esnasında yüksek-
ten düşerek yaralanmış, kal-
dırıldığı Adıyaman Eğitim ve 
Araştırma Hastanesinde kurta-
rılamamıştı.
n AA

Şehit Uzman Tuğay, dualarla toprağa verildi

Konya Büyükşehir Belediyesi, 3 etaptan oluşan 3,5 kilometrelik Necmettin Erbakan Caddesi’nin geçtiği-
miz ay tamamlanan üçüncü etabının ardından birinci etabını da tamamlayarak dün itibariyle hizmete açtı

Ucüncü etap hizmette

Altınekin’e itfaiye merkezi kazandırıldı

Karatay Belediyesi, geç-
tiğimiz yıl olduğu gibi bu yıl 
da Yükseköğretim Kurumları 
Sınavı’na (YKS) girecek bütün 
öğrencilerin YKS kayıt ücreti-
ni karşılayacak. Geleceğe ha-
zırlanan tüm gençlere destek 
olmaya gayret ettiklerini be-
lirten Karatay Belediye Başka-
nı Hasan Kılca, “İnanıyorum 
ki her biri çok iyi yerlere gele-
cek ve ülkemize de çok büyük 
katkılar yapacaklar. Bizler de 
bu desteğimizle onların gay-
retlerine katkı sunmuş oluyo-
ruz. Şimdiden sınava girecek 
tüm öğrenci kardeşlerime ba-
şarılar diliyorum” dedi. Eğiti-
me olan desteğiyle herkesin 
takdirini toplayan Karatay Be-
lediyesi, geçtiğimiz yıl olduğu 
gibi bu yıl da üniversite sınav-
larına hazırlanan öğrenciler 
için desteğini açıkladı.  Kara-
tay Belediyesi, Yükseköğretim 
Kurumları Sınavı’na (YKS) gi-
recek ve belediyeye başvuru-
sunu yapacak Karataylı bütün 
gençlerin sınav oturumu kayıt 
ücretini karşılayacak. 

BAŞVURULAR 1 MART’A KA-
DAR YAPILABİLECEK

Destekten Karatay’daki 
bütün lise 12. sınıf öğrenci-
leri, Karatay’da ikamet edip 
farklı il veya ilçede eğitim gö-
ren bütün lise 12. sınıf öğren-
cileri ve 20 yaşını geçmemiş 
olmak kaydıyla açık öğretim 
lisesi öğrencileri faydalanabi-
lecek. Destekten faydalanmak 
isteyen öğrenciler, 1 Mart 
Cuma günü saat 23:59’a ka-

dar Karatay Belediyesi’nin 
Yanıbaşımda Karatay mobil 
uygulamasına başvurularını 
yaptırabilecekler.  Bu arada 
öğrenciler, kayıt oldukları her 
oturum için destek alabile-
cekler. Ödemeler ise 18 ile 22 
Mart tarihleri arasında yapıla-
cak. 

GAYRETLERİ VE BAŞARILARI 
DAİM OLSUN

Karatay Belediye Başka-
nı Hasan Kılca, her zaman 
gençlerin yanında olduklarını 
vurgulayarak gençleri gele-
ceğe hazırlayacak her türlü 
projenin içinde yer almaya 
devam edeceklerini aktardı 
.Başkan Hasan Kılca; “Geç-
tiğimiz yıl olduğu gibi bu yıl 
da YKS heyecanını yaşayacak 
ilçemizdeki tüm 12’nci sınıf 
öğrencilerimizin sınav kayıt 
ücretlerini Karatay Belediye-
si olarak biz karşılayacağız. 
Öğrenci kardeşlerimiz, öğret-
menleri, aileleri ve sevdikleri-
nin büyük katkılarıyla üniver-
site sınavlarına en iyi şekilde 
hazırlanıyorlar. İnanıyorum ki 
her biri çok iyi yerlere gelecek 
ve ülkemize de çok büyük kat-
kılar yapacaklar. Bizler de bu 
desteğimizle onların gayret-
lerine bir nebze de olsa katkı 
sunmuş olacağız. Şimdiden sı-
nava girecek tüm öğrenci kar-
deşlerime başarılar diliyorum. 
Gayretleri ve başarıları daim 
olsun. Biz, Karatay Belediyesi 
olarak her zaman onların ya-
nında olmaya devam edece-
ğiz” dedi.  n HABER MERKEZİ

Karatay’dan öğrencilere 
YKS desteği



Ihlamurun kilosunun bin 
500 lira olduğunu söyleyen Ak-
tarcı Yusuf Çatlıoğlu, bu yüksek 
zammın piyasada ıhlamurun 
çok az bulunmasından kaynak-
landığına dikkat çekti. Çatlıoğ-
lu, birilerinin ıhlamurların ço-
ğunu topladığını öne sürdü. Kış 
aylarının vazgeçilmezi olan ve 
vatandaşlar tarafında çok fazla 
tercih edilen ıhlamur cep yakı-
yor. Konuyla ilgili açıklamalar-
da bulunan Aktarcı Yusuf Çat-
lıoğlu ise, ıhlamurun kilosunun 
bin 500 lira olmasından rahat-
sız olduğunu belirterek Kon-
yalıların artık ıhlamur almakta 
zorlandığını dile getirdi.

IHLAMURLAR BİLEREK 
TOPLANDI!

Kendilerine gelen istihba-
rata göre ıhlamurların kasti 
olarak toplandığını ve fiyatlar 

yükselsin diye bunun bilerek 
yapıldığını savunan Çatlıoğ-
lu, aktarcı olarak ıhlamur bul-
makta zorlandıklarını ifade etti. 
Çatlıoğlu, “Ihlamurun kilosu 
bin 500 lira olur mu ya? Olu-
yor işte. Ben insanlara sunmak 
için çok zor buldum ve şu anda 
pahalıya satmak zorunda kalı-

yorum. Çünkü piyasada resmen 
ıhlamur yok, toplamışlar. Bile-
rek yapılan bir şey. Ihlamurları 
topluyorlar ki; fiyatı yükselsin. 
Bunu da maalesef başardılar. 
Yakın zamanda ıhlamurlar orta-
ya çıkar. Çünkü fiyatı çok yük-
seldi. Vatandaşlar da isyan edi-
yor. Kışın en çok içilen ıhlamur 

bitkisi adeta altın değerinde 
oldu” diye konuştu.

IHLAMURLARIN FAYDALARI 
SAYMAKLA BİTMİYOR

Ihlamurun faydaları hak-
kında bilgi veren Çatlıoğlu, son 
olarak şunları söyledi: “Grip, 
nezle, soğuk algınlığına iyi ge-
lir. Öksürüğü keser. Ateş düşü-
rücü ve terletici özellikleri ile 
solunum yolu rahatsızlıklarının 
iyileşmesine yardımcı olur. Yu-
muşatıcı ve yatıştırıcı özelliği; 
öksürük giderici, boğaz ağrısı 
ve solunum yolundaki tahrişler 
için faydalıdır. İltihaplanmayı 
önler ve giderir. Stres ve kay-
gının azalmasında, sindirimin 
rahatlamasında, mide şişkinliği 
ve mide bölgesindeki krampla-
rın giderilmesinde, toksinlerin 
atılmasında destekleyicidir.”
n TUBA KAYA
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Konya Şeker’in 2023-2024 
kampanya döneminde pancar 
üreticisi ortaklarına 5 milyar 
918 milyon TL’lik rekor düzey-
deki nakdi ödemesi hesaplara 
yatırılmaya başlanıyor. Çiftçi-
lere önceden ödenen ayni ve 
nakdi avanslarla birlikte toplam 
bedel 8 milyar 190 milyon TL 
gibi bir rakama ulaştı. Konya 
Şeker, 2023-2024 kampanya 
döneminin sonlanması ile bir-
likte pancar bedellerini bugün 
ödemeye başladı. 2023-2024 
kampanya döneminde 3 milyon 
808 bin 539 ton pancar alımı 
ile Konya Şeker’in rekor kırdığı-
nı belirten PANKOBİRLİK Genel 
Başkanı ve Konya Pancar Ekici-
leri Kooperatifi Yönetim Kurulu 
Başkanı Ramazan Erkoyuncu, 
çiftçiyi her konuda destekle-
diklerini aktardı. Konya Şeker, 
2023-2024 kampanya dönemi-
nin sonlanması ile birlikte top-
lamda 8 milyar 190 milyon 223 
bin TL çiftçiye ödeme yapmış 
olacak. Şu ana kadar ödenen 
ayni ve nakdi avansın toplamı 2 
milyar 272 milyon 642 bin TL 
olarak gerçekleşti. Kalan 5 mil-
yar 918 milyon 581 bin nakdi 
üretici bedeli bugün çiftçilerin 
hesabına yatırılmaya başladı.

TÜRKİYE’DE TEK FİRMAYIZ
Başkan Erkoyucu, C ve D 

şekerine yüksek bedel ödedik-
lerini belirtirken şu açıklama-
larda bulundu. “Biz Konya Şe-
ker olarak C ve D şekerine Türk 
Şeker ve diğer fabrikalara göre 

yüksek bedel ödedik. Bu rakam 
Türk Şeker’de 1.050 lira iken 
biz 1.500 lira olarak belirledik. 
Çiftçiyi bu konuda koruduk kol-
ladık. Bir çiftçi kuruluşu olması 
hasebiyle bunu popülist politika 
olması adına yapmadık. Bu çift-
çinin hakkıydı ve onu verdik. 
Biz çiftçimizin avansını, gübre-
sini, mazot desteğini ve pancar 
bedelini gününde ödemeye ça-
lışıyoruz.” dedi.

GÖRÜLMEMİŞ BİR İSKONTO 
ORANI AÇIKLADI

Türk Şeker’in tarihte görül-
memiş bir iskonto oranı açık-
ladığını da sözlerine ekleyen 
Başkan Erkoyuncu, “Bu yıl Türk 
Şeker, şeker fiyatını kampanya 
bazında 27 lira olarak belirledi. 
Ama aynı Türk Şeker tarihte 
görülmemiş yüzde 20 gibi bir 
oranda iskonto uyguladı. Dola-
yısıyla şeker toptan satış fiyatı 
21,5 lira olarak açıklandı. Biz 
de bu rakama uymak zorunday-
dık. Çiftçiye 6 milyar nakit para 

ödememiz gerekiyordu. Şekeri-
mizi 21,5 TL’den sattık” ifade-
lerini kullandı.
KONYA ŞEKER PANCAR BEDELİNİ 

RAHATÇA ÖDEDİ
Konya Şeker’in çok güçlü bir 

kurum olduğunu dile getiren 
Başkan Erkoyuncu, “Talihsiz 
bir yıl yaşadık. Mevsim ve ik-
lim değişikliklerinden kaynaklı 
olarak pancarlarımızda bozul-
ma oldu. Ama biz bunların hiç 
birini çiftçimize olumsuz olarak 
yansıtmadık. Olumsuz şeker 
fiyatlarına ve iklim değişikli-
ğine rağmen Konya Şeker hiç 
sıkışmadan kendi öz varlığıyla 
pancar bedelini rahatça ödedi. 
Yatırım ve kapasite artırım he-
deflerimize de devam edeceğiz. 
Üreticilerimizi her aşamada 
mağdur etmediğimiz gibi, ban-
kalara karşı olan finansal yü-
kümlülüklerimizi aksatmadan 
yerine getireceğimizin müjde-
sini de vermek isterim. Yaşanan 
tüm olumsuzluklara rağmen 

kurumumuzun hakikaten çok 
güçlü olduğunu ifade etmek 
istiyorum. TORKU markamızın 
üretim tesisleri olan hem atış-
tırmalık tesisimizde hem de Et-
Süt Entegre tesisimizde marka-
mıza olan çok büyük güven ve 
talebi daha rahat karşılamak 
adına kapasite arıtımlarına git-
tiğimizi, bir kısımını devreye 
aldığımızı, bir kısmını ise bu yıl 
içinde faaliyete geçireceğimizi 
kamuoyuyla paylaşmak istiyo-
rum. Önümüzdeki dönemde de 
aynı kararlılık ve düzenle üre-
ticilerimizin kazancını artırma-
ya, tesislerimizin kapasitesini 
büyütmeye yeni yatırımlar yap-
maya devam edeceğiz. Bütün 
çiftçilere hayırlı bereketli bir yıl 
geçirmelerini diliyorum.” şek-
linde konuştu.
ÇİFTÇİLERİMİZ TOHUM VE BİTKİ 

SAĞLIĞI KLİNİĞİNE 
BAŞVURMALI

Başkan Erkoyuncu, Gıda ve 
Tarım Üniversitesi bünyesinde 
açılan Tohum ve Bitki Sağlığı 
Kliniğinin verimli kullanılması 
gerektiğini vurgulayarak, “Bu-
radan çiftçilerimize ilan ediyo-
rum. İklim şartlarından dolayı 
ürünlerdeki olumsuzluklar ti-
tizlikle takip edilmeli. Yaşanan 
tüm olumsuzluklarda Tohum ve 
Bitki Sağlığı Kliniğimize baş-
vurulursa çok hızlı şekilde mü-
dahale edebiliriz. Çiftçilerimiz 
ürünleri birebir takip etmeli ve 
teyakkuzda olmalılar.” dedi.
n HABER MERKEZİ

3 milyon 808 bin 539 ton pancar alımı ile Konya Şeker’in rekor kırdığını belirten PANKOBİRLİK Genel Başkanı ve 
Konya Pancar Ekicileri Kooperatifi Yönetim Kurulu Başkanı Ramazan Erkoyuncu, “Çiftçiyi koruduk kolladık” dedi

Ihlamurun kilosu bin 500 lira oldu

Tavuk eti üretimi 200 bin 
333 ton, tavuk yumurtası üre-
timi 1,86 milyar adet olarak 
gerçekleşti aralık ayında bir 
önceki yılın aynı ayına göre, 
tavuk yumurtası üretimi yüz-
de 6,3 arttı, kesilen tavuk sa-
yısı yüzde 0,9 azaldı, tavuk eti 
üretimi yüzde 0,4 azaldı, hindi 
eti üretimi %yüzde 1,5 azaldı. 
Ocak-Aralık döneminde bir 
önceki yılın aynı dönemine 
göre, tavuk yumurtası üretimi 
yüzde 4,2 arttı, kesilen tavuk 

sayısı yüzde 5,7 azaldı, tavuk 
eti üretimi yüzde 3,7 azaldı, 
hindi eti üretimi yüzde 11,3 
azaldı. Bir önceki ay 202 bin 
143 ton olan tavuk eti üretimi 
Aralık ayında yüzde 0,9 ora-
nında azalarak 200 bin 333 
ton oldu. Bir önceki ay 1 mil-
yar 799 milyon 656 bin adet 
olan tavuk yumurtası üretimi 
Aralık ayında yüzde 3,1 ora-
nında artarak 1 milyar 855 
milyon 505 bin adet oldu.
 n HABER MERKEZİ

Ticari süt işletmelerince 
874 bin 193 ton inek sütü 
toplandı. Ticari süt işletme-
leri tarafından toplanan inek 
sütü miktarı, Aralık ayında bir 
önceki yılın aynı ayına göre 
yüzde 9,9 arttı, Ocak-Aralık 
döneminde ise bir önceki yı-
lın aynı dönemine göre yüz-
de 4,8 arttı. Aralık ayında bir 
önceki yılın aynı ayına göre, 
inek peyniri üretimi yüzde 8,8 
arttı, ayran üretimi yüzde 9,5 

arttı, yoğurt üretimi yüzde 3,3 
arttı, içme sütü üretimi yüz-
de 8,5 arttı, tereyağı üretimi 
yüzde 6,9 arttı. Ocak-Aralık 
döneminde ise bir önceki yılın 
aynı dönemine göre, inek pey-
niri üretimi yüzde 9,7 arttı, 
ayran üretimi yüzde 8,3 arttı, 
yoğurt üretimi yüzde 4,3 arttı, 
içme sütü üretimi yüzde 1,5 
arttı, tereyağı üretimi yüzde 
9,0 azaldı.
 n HABER MERKEZİ

Türkiye Cumhuriyet Mer-
kez Bankasının (TCMB) TL 
depo alım ihalesine 41 milyar 
273 milyon liralık teklif geldi. 
TCMB'nin bugün açtığı 100 
milyar liralık TL depo alım 

ihalesine gelen 41 milyar 273 
milyon liralık teklifin tamamı 
karşılandı. İhalede, faiz oranı 
ise yüzde 45,00 olarak ilan 
edildi.
 n AA

Yumurta üretimi yüzde 
6,3 arttı

Süt üretiminde yüzde 
9 artış görüldü

TCMB depo alım ihalesine 
rekor teklif

Ureticinin dostu

Ramazan Erkoyuncu



Hazine ve Maliye Bakanlığı, terör 
örgütlerine finansman sağladığı yö-
nünde makul sebeplerin varlığına isti-
naden,terör örgütleri PKK/KCK, DEAŞ, 
DHKP/C ve TKP/ML ile bağlantılı ki-
şilerin Türkiye'de bulunan mal varlık-
larının dondurulmasına karar verdi. 
Bakanlıkça hazırlanan "Mal Varlığının 
Dondurulması Kararı", Resmi Gaze-
te'de yayımlanarak yürürlüğe girdi. 
Buna göre, "Terörizmin Finansmanının 
Önlenmesi Hakkında Kanun" kapsa-
mında "terörün finansmanı" suçu kap-

samına giren fiilleri gerçekleştirdikleri 
hususunda makul sebeplerin varlığına 

istinaden bazı terör örgütleriyle bağ-
lantılı gerçek kişilerin Türkiye'de bu-

lunan mal varlıkları donduruldu. Ka-
rara göre, mal varlıkları dondurulan 
kişiler şöyle: PKK/KCK terör örgütüyle 
bağlantılı Mehdin Tekin, Nevzat Gök-
taşoğlu ve Galip Aras, DEAŞ terör 
örgütüyle bağlantılı Mustafa El Ca-
sim, Ahlam Khatab, Eesa Alahmad, 
Muhammed Hajikadour, Muhammed 
Khatab ve Yavuz Selim Binici, DHKP/C 
terör örgütüyle bağlantılı Mehmet Gü-
vel, TKP/ML konferans terör örgütü 
bağlantılı Ertan Çıta.
n AA

Beyşehir İlçe Tarım ve Orman 
Müdürlüğünden gerçekleştirilen 
denetimlere ilişkin yapılan açık-
lamada, Beyşehir Gölü’ne kıyısı 
bulunan Konya’nın Beyşehir il-
çesinde balıkçılık faaliyetlerinin 
sürdürülebilir olması için sıkı bir 
şekilde takip ve kontrol altında 
bulundurulduğu belirtildi. Açık-
lamada, ilgili su ürünleri kanu-
nu kapsamında havadan dron 
ve karadan yapılan kontroller-
le denetimlerin sürdüğü ifade 
edildi. Açıklamanın devamında, 
“Müdürlüğümüz su ürünleri 
kontrol ekiplerince gölde faali-
yet gösteren balıkçı tekneleri ile 
balık alım kantarları denetlen-

miştir. Denetimlerinde balık boy 
yasaklarına uyulup-uyulmadığı 
kontrol edilmiş, avcıların ruhsat 
ve belge kontrolleri yapılmıştır” 

denildi
DUYARLI OLMALARINI

 RİCA EDİYORUZ
Açıklamanın devamında şu 

ifadelere yer verildi, “İlgili ka-
nun kapsamında balıkçılarımıza 
gerekli bilgilendirmeler yapıl-
mıştır. Sazan balığı için boy li-
mitinin 40, sudak ve kadife sa-
zanı için 26 ve tatlı su kefali için 
de 20 santim boy yasağı olduğu 
hatırlatmasında bulunulmuştur. 
Sürdürülebilir su ürünleri tica-
retinin yapılabilmesi ve gölleri-
mizdeki balık popülasyonunun 
korunmasının tek yolu yasakla-
ra uymaktan geçmektedir. Va-
tandaşlarımızdan belirtilen bü-
yüklüğün altında olan balıkları 
tüketmeme konusunda duyarlı 
olmalarını da rica ediyoruz” ifa-
delerine yer verildi. n İHA

Beyşehir’de faaliyet gösteren 
gübre bayileri denetlendi. Beyşe-
hir İlçe Tarım ve Orman Müdür-
lüğü'nden yapılan açıklamada, 
kurum bünyesinde görevli teknik 
personel tarafından ilçe genelinde 
faaliyet gösteren gübre bayilerinin 
denetlendiği belirtildi. Açıklama-
da, bayilerin kamera sistemleri, 
ürün etiket ve barkot bilgileri ile 
hologramlarının kontrol edildiği 

aktarılarak şöyle denildi: “Üreti-
cilerimizin güvenilir bitki koruma 
ürünleri ve gübrelere ulaşabilme-
leri için denetimlerimiz düzenli 
olarak yapılmaktadır. Çiftçilerimi-
zin bakanlığımızdan onay almış 
kontrole tabi gübre bayilerinden 
ruhsatlı gübre ürünleri alabilecek-
lerini hatırlatır, bereketli bir üretim 
sezonu dileriz."
 n AA

Ereğli’de otomobilin çarptığı 
yaya yaralandı. Kaza, saat 06.30 
sıralarında Konya Adana kara 
yolu üzeri Ereğli ilçesi Cahı Ma-
hallesi Konya Çevreyolu Kuzu-
cu Kavşağı yakınında meydana 
geldi. Edinilen bilgiye göre, H.K. 
idaresindeki 77 ACT 314 plakalı 
Hyundai marka otomobil yolun 
karşısına geçmeye çalışan B.Y.'ye 

(20) çarptı. Çarpmanın etkisiyle 
yola savrulan yaya ağır yaralandı. 
Kaza ihbarı üzerine olay yerine 
sağlık ve polis ekipleri sevk edil-
di. Yaralı B.Y. sağlık ekiplerince 
yapılan ilk müdahalenin ardın-
dan Ereğli Devlet Hastanesi'ne 
kaldırılarak tedavi altına alındı. 
Kazayla ilgili soruşturma başla-
tıldı.  n İHA

Gübre bayileri tek tek 
incelendi

Ereğli’de otomobil 
yayaya çarptı
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Bu Gazete Basın Meslek İlkeleri’ne uymaya söz vermiştir 

Hususi İlan Reklam Fiyatları 
Logo Üstü  : 1.250 TL + KDV
Çeyrek Sayfa Siyah Beyaz : 750 TL + KDV
Yarım Sayfa Siyah Beyaz       : 1.000 TL + KDV
Tam Sayfa Siyah Beyaz : 2.500 TL + KDV
Arka Tam Sayfa : 5.000 TL + KDV
Arka Yarım Sayfa : 3.000 TL + KDV
Tam Sayfa Renkli İç Sayfa : 4.000 TL + KDV
Sütun Santim fiyatı (S/B) : 140 + KDV

• İletişim Adresi:
Musalla Bağları Mahallesi Dereboyu Sokak No:10 Selçuklu/KONYA

• İletişim Hattı: 444 5 158
Fax: 0332 342 20 20

Haber Mail: haber@konyayenigun.com
Reklam Mail: reklam@konyayenigun.com

www.konyayenigun.com
Konya Yenigün Gazetesi UETS adresi : 25959-15019-48448

• Baskı Merkezi
Arslan Güneydoğu Gazetecilik, Matbaacılık ve Kağıtçılık A.Ş.

Saray Osmangazi Mh. Sütçü İmam Sk. No: 33 Pursaklar/ANKARA
Tlf: 0312 419 20 01 

• Dağıtım Şirketi
Burçak İletişim Dağ. Paz. Kargo Nak. Tütün ve Tütün Ür. Tic. Ltd. Şti.
Musalla Bağları Mah. Elmalı Cd. Güzide Sk. No:23 Selçuklu / KONYA

Yenibahar İletişim Yayıncılık Reklam
San. ve Tic. A.Ş. Adına Sahibi

Mustafa ARSLAN

Yayın Danışmanı :  Behçet BÜYÜKGÖKMEN
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Kulu’da otomobil takla attı: 1 yaralı 

Konya’da DEAŞ operasyonu: 5 tutuklama

Kulu’da otomobilin takla 
atması sonucu meydana gelen 
kazada sürücü yaralandı. Kaza, 
saat 17.30 sıralarında Kulu'ya 
bağlı Fevziye ile Tuzyaka Ma-

hallesi arasındaki yolda meyda-
na geldi. Edinilen bilgiye göre, 
Tuzyaka'dan Fevziye Mahallesi 
istikametine seyir halinde olan 
B.I. idaresindeki 42 GE 767 

plakalı otomobil kontrolden çı-
karak tarlaya takla attı. Kazayı 
görenlerin ihbarı üzerine olay 
yerine sağlık ve jandarma ekibi 
sevk edildi. Kazada yaralanan 

otomobil sürücüsü ambulansla 
Kulu Devlet Hastanesi acil ser-
visine kaldırılarak tedavi altına 
alındı. Kaza ile ilgili tahkikat 
başlatıldı. n İHA

Konya ve Antalya'da terör ör-
gütü DEAŞ'a yönelik operasyonda 
5 şüpheli yakalandı. Konya ve An-
talya'da terör örgütü DEAŞ'a yöne-
lik operasyonda, yabancı uyruklu 
5 şüpheli gözaltına alındı. Konya 
İl Emniyet Müdürlüğü Terörle 
Mücadele Şubesi ekipleri, terör 
örgütü DEAŞ üyesi oldukları tespit 
edilenlerin yakalanması amacıyla 

çalışma başlattı. Polis, belirlenen 
adreslere düzenlenen eş zamanlı 
operasyonda, şüphelilerden 4'ünü 
Konya'da, 1'ini Antalya'da sahte 
kimlikle yakaladı. Yabancı uyruklu 
oldukları öğrenilen şüphelilerin, 
örgüt mensuplarıyla irtibatlı olduk-
ları, örgüt adına faaliyet yürüttük-
leri öğrenildi.
n AA

Beyşehir’de Türkiye’nin önemli tatlı su balığı üretim merkezlerinden Beyşehir Gölü’nde yü-
rütülen su ürünü avcılığına yönelik faaliyetler hem karadan hem de havadan denetleniyor

Beyşehir Gölü’ne sıkı denetim

Konya'da suç örgütüne yönelik 
Kafes-37 operasyonunda gözaltına 
alınan 9 zanlıdan 5'i tutuklandı. İl 
Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve 
Organize Suçlarla Mücadele Şube-
si ekiplerince düzenlenen operas-
yonda gözaltına alınan şüphelilerin 
emniyetteki işlemleri tamamlandı. 
Örgüt elebaşı Engin Yolcu'nun da 
aralarında bulunduğu 7 zanlı ile 

cezaevinde bulunan 2 hükümlü 
adliyeye sevk edildi. Zanlılardan 
Yolcu ile 4 zanlı çıkarıldığı sulh ceza 
hakimliğince tutuklandı. Diğer 
zanlılardan biri savcılıkça, 3'ü adli 
kontrol şartıyla serbest bırakıldı. 
Suç örgütünün, kentte eğlence me-
kanı ve kumarhane işleterek gelir 
sağladığı, kendilerine kumar bor-
cu olanlara cebir ve şiddet yoluyla 

çek-senet imzalattığı, bu kapsamda 
alacak meselesi nedeniyle, kasten 
öldürme, kasten yaralama, yağma 
ve silahla tehdit suçlarına karıştık-
ları öne sürüldü. Polis ekiplerince, 
2'si iş yeri 10 adrese düzenlenen 
eş zamanlı operasyonda yapılan 
aramalarda ise 2 balistik yelek, 2 
telsiz, 5 tabanca, 3 pompalı tüfek, 
baston içine gizlenmiş kılıç ve çok 

sayıda mermi ele geçirildi. İçişle-
ri Bakanı Ali Yerlikaya, 7 Şubat'ta 
sosyal medya hesabından yaptığı 
açıklamada, Elazığ ve Konya'da 
gerçekleştirilen Kafes-37 operas-
yonlarında 2 organize suç örgütü-
nün çökertildiğini, aralarında ele-
başlarının da olduğu 42 şüphelinin 
yakalandığını bildirmişti.
n AA

Konya’da Kafes Operasyonu’nda 5 zanlı tutuklandı

Terör mensubu 11 kişinin mal varlıkları donduruldu



Karapınar’da görme en-
gelli öğretmene meslektaşla-
rı doğrum günü sürprizi yaptı. 
Karapınar Fevzi Paşa Ortaoku-
lu öğretmenleri görme engelli 
Sosyal Bilgiler Öğretmeni Gazi 
Baştürk’e doğum günü sürprizi 
yaptı. Fevzipaşa Ortaokulunda 
Sosyal Bilgiler Öğretmenliği ya-
pan Gazi Baştürk, hem öğren-
cileri hem de mesai arkadaşları 
tarafından çok seviliyor. 14 yıl-
lık öğretmen Gazi Baştürk’un 
45'inci yaşı mesai arkadaşlarının 
doğum günü pastası ile kutlandı. 
Görme engelli Gazi Baştürk, öğ-
rencilerini en iyi şekilde geleceğe 
hazırlamak için azimle çalıştığını 
kaydederek, "Öğrencilerim, öğ-
retmen arkadaşlarım beni boş 
bırakmıyor. Hepsini sesinden 
tanıyorum. Öğretmen arkadaşla-
rım her konuda yardımcı oluyor-
lar. Öğrencilerime kendi eğitim 

hayatımı anlatıyorum. Engelli 
olmak her yönü ile zor. Ancak 
bizlerde çok şeyin başarılabilece-
ğini göstermiş olduk. 45. doğum 
günü münasebeti ile yapılan bu 
kutlama benim için unutulma-
yacak anılardan birisi. Öğretmen 
arkadaşlarıma ince düşüncele-
rinden dolayı teşekkür ediyorum. 
Gözlerim görmese de kalp gözü-
müz açık. Bana verdikleri değeri 
biliyorum” dedi. n İHA

Konya’nın Beyşehir, Hü-
yük ve Derebucak ilçeleri etkili 
olan kar yağışı sonrası beyaza 
büründü. Konya’da dün akşam 
saatlerinde başlayan yağmur, 
Beyşehir, Hüyük ve Derebucak 
ilçelerinde bir süre sonra yerini 
kar yağışına bıraktı. Aralıklar-
la devam eden yağmur yağışı 
Beyşehir, Derebucak ve Hüyük 
ilçelerinin yüksek kesimlerin-
de yerini kar yağışına bıraktı. 
Derebucak kent merkezi de kar 

yağışından nasibini alan şehirler 
arasında yer aldı. Kar yağışının 

etkisini gösterdiği yerlerde olu-
şan kartpostallık görüntüleri 

vatandaşlar cep telefonlarıyla 
görüntüledi.

KONYA MERKEZDE SAĞANAK 
YAĞIŞ ETKİLİ OLDU

Konya'da kent merkezinde 
sabah saatlerinde başlayan ve 
etkisini artıran sağanak nede-
niyle bazı cadde ve sokaklarda 
su birikintileri oluştu. Polis ekip-
leri, trafiğin yoğun olduğu böl-
gelerde önlem alarak sürücüleri 
dikkatli seyretmeleri konusunda 
uyardı. n HABER MERKEZİ

Televizyon veya sosyal med-
yanın yayılmasıyla birlikte in-
sanlar artık başkalarına öze-
niyor, hatta ünlü kişileri taklit 
etmeye kadar gidiyor. Önlem 
alınmazsa bu durumun ileri bo-
yutlara taşınabileceğini kayde-
den Psikolog Sema Kavak, o yüz-
den ailelere büyük iş düştüğünü 
belirtiyor. 

SOSYAL MEDYA VE TELEVİZYON 
BÜYÜK ETKİ EDİYOR 

Son dönemlerde fiziksel ola-
rak birilerine benzemek adına 
kılık kıyafetle başlayan süre-
cin estetik operasyonlara kadar 
gittiğine dikkat çeken Psikolog 
Kavak, bunun başlangıcında 
da fiziksel olarak kendini be-
ğenmeme yattığını dile getirdi. 
Bu belirtilerin psikolojide bir 
adı olduğunu açıklayan Kavak, 
“İleri düzey durumlar için be-
den dismorfik bozukluğu tanısı 
koyulur. Kendilerini gerçekte 
olduğundan daha kusurlu veya 
çirkin olarak algılarlar ve dü-
şüncelerini yoğun bir şekilde 
yaşarlar. Bu süreç, ergenlik dö-
neminin normal bir süreci olan 
bedene karşı olumsuz düşünce-
lerle benzerlik gösterir. O yüz-
den estetik dünyasında, özel-
likle gençler üzerinden yeni bir 
rant kapısı oluşturmak hiç de 
zor olmaz. Çünkü bu dünyanın 
elinde sosyal medya ve televiz-
yon gibi güçlü platformlar var 
ve aynı anda milyonlara ulaşa-
biliyorlar. Özellikle gençlerde, 
hayran olduğu popüler kişilerin 

tüm yaşamlarının paylaşılarak 
özendirilme süreci başlıyor ve 
arkası geliyor. Özellikle kimlik 
arayışı içinde olan gençlerin, et-
kilenme düzeyleri de maalesef 
çok daha fazla oluyor. Özendiği, 
imrendiği, olmak istediği kısaca 
taklit ettiği kişi; onu temsil eden 
kişi rolüyle karşımıza çıkıyor. 
Yaşam tarzları, ideolojileri ile 
hayranlık duyduğu kişinin sahip 

olduğu her şeye bedensel imajı, 
görüntüsüyle ulaştığı düşüncesi 
de kendi değişim yolculuğunun 
başlangıcı oluyor. Çekik kedi 
gözleri, uzatılmış çene uçları, 
belirgin elmacık kemikleri gibi 
liste uzayıp giderken bunun içi-
ne maalesef cinsiyet değiştir-
meye varan bir dizi operasyon 
serüveni de giriyor. Bu serüven, 
kendisini anlamaya, anlamlan-

dırmaya ve anlatmaya çalışan 
bireyin kendini ifade etmek yol-
culuğu olarak adlandırılabilir” 
diye konuştu. 

ANNE BABALAR ÇOCUKLARINI 
OLDUĞU GİBİ SEVMELİ 

Bu duruma engel olmak için 
özellikle anne babaların; çocuk-
larını prens ya da prensese ben-
zetmeden oldukları gibi sevmeyi 
öğrenmeleri gerektiğini tavsiye 
eden Kavak, çocuklar, büyüme 
yolculuklarında hayatın onlara 
toz pembe davranmadığını gör-
düklerinde sağlıksız baş etme 
yollarını tercih etmeyeceklerini 
vurguladı. Kavak, “Anne baba-
ların da başkalarının hayatlarına 
imrenen, özenen bir yaşam için-
de olmaması gerekiyor. Çocuk-
ları ile iletişim halinde kalmak, 
koşulsuz sevmek, öz değer ve 
özsaygılarını güçlendirmek adı-
na destekleyici ebeveyn olmak 
da önemli. Ancak üzülerek söy-
lemeliyim ki, tüm bunlara rağ-
men bir şeylerin yolunda gitme-
mesinin başlıca nedeni bilinçsiz 
medya kullanımının her geçen 
gün artması. Bu artışa engel 
olmak mümkün değilse karşı 
hamlelerle görünmeyen yüzü 
göstermek, ayrı bir çözüm olur. 
Bir başka çözüm de farklı olma-
nın güzelliğine vurgu yapmak. 
Herkesin birbirine benzediği bir 
dünyada yine farklılık kazanacak 
ve bazen olduğun gibi kalmak, 
en büyük farklılık olacak” şek-
linde konuştu. 
n TUBA KAYA

HÜDA PAR Genel Başkanı 
Zekeriya Yapıcıoğlu, Antalya'da 
düzenlenen aday tanıtım prog-
ramında, 4'ü Büyükşehir, 3'ü il, 
103'ü de ilçe olmak üzere 110 
belediye başkan adayını daha 
açıkladı. HÜDA PAR Genel Baş-
kanı Zekeriya Yapıcıoğlu, par-
tisinin belediye başkanı aday 
tanıtımları kapsamında Kepez 
ilçesinde Erdem Beyazıt Kültür 
Merkezi'nde düzenlenen prog-
rama katıldı.Programda Antal-
ya, Manisa, Denizli ve Konya 
Büyükşehir Belediye Başkan 
adaylarının yanı sıra Isparta, 
Burdur, Karaman il belediye 
başkan adayları ile 103 ilçe be-
lediye başkan adayı olmak üze-

re 110 adayı tanıttı. Konya Bü-
yükşehir Belediye Başkan Adayı 
Av.Çetin Acu oldu. Acu’nun öz-
geçmişilerine yer verildi. Ayrıca 

HÜDA PAR Konya İl başkanlığı 
Merkez ilçeler başta olmak üze-
re toplam 31 ilçe de aday gös-
terdi. İlçe adayları şu şekilde 

oluştu. Ahırlı | Mehmet Rıza 
Özcan, Akören | Mustafa Özel-
çi, Akşehir | Metin Özaras, Altı-
nekin | Davut Ödemiş, Berbent 

| Hasan Korhan, Beyşehir Meh-
met Nuri Yılmaz, Bozkır | Ah-
met Tunç, Cihanbeyli | Adnan 
Özaras,  Çeltik Ahmet Çolak, 

Çumra Rıfat Yılmaz, Derebu-
cak Salih Ödemiş, Doğanhisar 
Ahmet Kaya, Emirgazi  Mus-
tafa Demirel, Ereğli Yakup Ak-
bay, Güneysınır Hanzel Zerey, 
Hadim Bayram Candan, Hal-
kapınar Adem Artağan, Hüyük 
Ramazan Cihan, Ilgın Emrullah 
Özcan, Kadınhanı Erşan Erman, 
Karapınar Ömer Yaycı, Karatay 
Abdurrahman Dal, Kulu Erhan 
Sevmiş, Meram Fırat Yüzkan, 
Sarayönü Salih Cihan, Selçuklu 
Hasan Yılmaz, Seydişehir Suat 
Arslan, Taşkent Özcan Sayan, 
Tuzlukçu Bilal Şimşek,  Yalıhü-
yük Bilal Tunç, Yunak  Muham-
med Özelçi oldu
n HABER MERKEZİ
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HÜDA-PAR Konya adaylarını tanıttı

Özellikle gençlerin ünlülere benzeme çabaları hakkında açıklamalarda bulunan Psikolog Sema Kavak, “Kimlik 
arayışı içinde olan gençlerin, ünlülerden etkilenme düzeyleri de maalesef çok daha fazla oluyor” ifadesini kullandı 

Gençler kendisi değil!

Konya’nın üç ilçesi beyaza büründü

Öğrencilerden 
öğretmenlerine vefa

Emekliler birkaç gün 
sonra maaşlarını aldıkla-
rında nasıl sevinsinler?” 
Başlıklı 15 Ocak 2024 
Tarihli gazeteci Fehmi 
Koru’nun makalesinden 
alıntılıyorum.

*Ankara’daki dost-
larım, emekli maaşları 
konusunu görüşürken 
bana, “Emeklilerin bu 
kadarcık da olsa zam 
alabildiklerine dua etsin-
ler” deyince şaşırdım.“ Meğer Hazine 
ve Maliye bakanı  Mehmet Şimşek, zam 
hesapları yapılırken, çok daha düşük 
oranlar için baskı yapmaktaymış; indire 
indire onu sonunda bu kadar zamma 
güç bela razı etmişler….”Önümüzdeki 
zam döneminde bu kadar bile beklen-
mesin” dedi dostlarım. Katlanmak ge-
rekecekmiş….” https://fehmikoru.com/

*Yazarın Ankara’daki dostları kim-
ler/hangi makam ve görevliler? Herhal-
de İktidar mensupları, Çalışma bakanlığı 
bürokratları mı? Meclisteki ilgili komis-
yon üyesi Milletvekilleri mi? açık yaz-
mamış, Emekliler yıllardır katlanmakta, 
katlanacak ne sabır, ne psikolojisi ne de 
sağlığı kaldı.

*Maliye Bakanını, Sanki Hükümet 
görevlendirmemişte, Siyonizm/Siyonist 
sermayedarlar görevlendirilmiş, Siyo-
nist Projelerden; aç bırakacaksın, yoksul 
bırakacaksın gibi prensiplere uygun ha-
reket etmektedir. 

*Politik olarak yazılacak çok şey var 
ama ne yazsak nafile,,,, 

*Parlamentoda grubu olan partiler 
ve Milletvekilleri TBMM. DE Emeklilerin 
faidesine olacak konularda; sadece bir 
Örnek vereyim.  “En düşük emekli aylığı 
asgari ücret düzeyinde olmalıdır. Diğer 
emekli gelirlerindeki artışlar asgari ücret 
artışının altında kalmamalıdır.” Kanun 
teklifi ve daha nice araştırma önergeleri 
ve soru önergeleri vermelerine rağmen, 
İktidar çoğunluğu-MHP. VE AKP. Mil-
letvekillerinin oyları ile reddedilmektedir. 

*TBMM. De 600 M. Vekili olması-
na rağmen, mevcut C. Başkanlığı hü-
kümet sisteminde bir karşılığı, yaptırım 
gücü ve etkisi yok. Kararname ile yöne-

tilmekte, Başkanlık bürok-
ratlarından gelen Kanun 
tekliflerini Millet- Vekilleri-
nin değiştirme, çıkarma, 
ilave etme, değişiklik tek-
lifleri dahi verseler kabul 
edilmediği, ret edildiği 
bilinmektedir. 

*54.Refahyol Hü-
kümeti 1996-97 döne-
mi Başbakanı Prof. Dr. 
Necmeddin Erbakan 
hocamın; Emekliler için 

yapılanları bildiğim kadarı ile sıralıyor/ 
yazıyorum.

*Memur emeklilerine bir yılda % 
116 reel zam yapılmıştı, İşçi emeklilerine 
ise % 121- BAĞ-KUR Emeklilerine % 
221 reel zam verilmişti. 

*Asgari ücretliden, İşçiye, Memur 
ve emeklilerine, Çiftçiye kadar her kesi-
me partisinin ismi gibi refaha kavuştur-
muştu, yapılan zamlarla alım gücü artı-
rılmıştı. Piyasa da Ekonomik bir canlılık 
olmuştu.

*Erbakan hocamın 54.Refahyol 
hükümeti başbakanı olarak yapılanla-
rı, siyasi irade olarak Saadet partisinin 
iktidara gelmesi yahut gelen İktidar/
Hükümetin Adil ekonomik sistemi bilen 
kadroların iş başına getirilmesi ile uygu-
lanabilir. Tabii uygulayabilirse,…

*Milli görüş Saadet partisinin ikti-
dara gelebilmesi için Milli iradenin karar 
vermesine ve tercih etmesine bağlıdır.

*Ülkede gelir dağılımında adaleti 
sağlayacak, üretimin toplumun geneli-
nin refahının artmasına katkı yapacak, 
yeni ve adil bir ücret sistemine geçiş 
yapılması bir gerekliliktir. Erbakan 
hocamın Adil ekonomik düzen ola-
rak projelendirip kısmen de Hükümet 
ortağı/Koalisyon Hükümetlerinde 
uygulamıştır.(Akademisyen Doç. Dr. 
Muhammed Maruf’un makalesinden 
kısmen alıntıladım.)

*Emeklilerimiz, akıllarını başlarına 
almalı, Umut pompalayan, yalan ve 
abartılı haber yapan, mevcut Med-
ya’nın, Televizyon proğram ve haberle-
rine güvenmemeli, aldanmamalı, hatta 
dinlememeli/izlememeli tamamen bu 
yanlı ve taraflı yayınları protesto etme-
lidir. 

*Selam ve dua ile   

EMEKLİLERİN DURUMU

haber@konyayenigun.com
TURAN AYDIN



Bozkır'da Tarım ve Orman 
Bakanlığı tarafından yürütülen 
Göksu Taşeli Havzası Kalkınma 
Projesi finansmanı ile yapılan 
hayvan pazarı inşaatı devam edi-
liyor. Bozkır Kaymakamı Tolga Tu-
ran, Bozkır İlçe Tarım ve Orman 
Müdürü Halil Durmuş ile hayvan 
pazarı şantiyesinde incelemede 
bulundu. Turan, ziyaret sırasında 
yaptığı açıklamada, "Bozkır ilçe-
miz için önemli bir eksiklik olan 
hayvan pazarımız, Göksu Taşeli 
Havzası Kalkınma Projesi kapsa-
mında İlçe Tarım ve Orman Mü-
dürlüğü koordinesinde ilçemize 

kazandırılıyor. Hayvan pazarımı-
zın, Bozkır ilçe halkımıza hayırlı 
olması diliyorum." dedi.
 n HABER MERKEZİ

Beyşehir Belediye Başkanı 
ve AK Parti Beyşehir Beledi-
ye Başkan Adayı Adil Bayındır 
ve beraberindeki heyet seçim 
çalışmalarına devam ediyor. 
AK Parti Beyşehir İlçe Başkanı 
Kahraman Şanal ve Milliyetçi 
Hareket Partisi İlçe Başkanı İs-
mail Soydan ile birlikte vatan-
daşlarla buluşan Adil Bayındır, 
‘‘Beyşehir bu dönem şahlanış 
dönemini yaşayacak’’ dedi. 
Başkan Bayındır ilk olarak mer-
kezde bulunan sebze pazarını 
ziyaret etti. Vatandaşın dilek 
ve isteklerini dinleyen Bayındır, 
“Şimdi tüm Beyşehir’liler ola-
rak her zamanki gibi kenetlen-
memiz gereken bir zamandayız. 
31 Mart günü sahadaki tevec-
cühünüzün sandıklarda da yan-
sıyacağına inanıyoruz. Güve-

ninizi geçtiğimiz dönem boşa 
çıkarmadığım gibi bu dönemde 
de boşa çıkarmayacağımdan 
emin olun.” dedi. Vatandaşlar-
dan gelen istek ve önerileri bir 
bir not eden Bayındır, “Notla-

rımıza tüm isteklerinizi alıyo-
ruz ve bunları en hızlı şekilde 
gerçekleştirmeye çalışıyoruz. 
Şimdi daha güçlü bir Beyşehir’i 
birlikte inşaa edeceğiz. Sizin 
görüş ve önerileriniz bizim için 

çok kıymetli. Cumhur İttifa-
kı olarak sahadayız ve olmaya 
da devam edeceğiz ifadelerine 
yer verdi. Pazar ziyaretinin ar-
dından mahalle ziyaretleri de 
gerçekleştiren Başkan Bayındır, 
“Merkeze uzak ve yakın tüm 
mahallelerimize uğrama gayre-
ti içerisindeyiz. Bugün Doğan-
bey mahallemizdeyiz, biz her 
zaman Doğanbey mahallemizin 
desteğini gördük. 

Her mahallemizde olduğu 
gibi Doğanbey’imiz de bizim 
göz bebeği mahallelerimizden 
birisi. 31 Mart yerel seçimle-
rinde de Doğanbey yüksek te-
veccüh göstererek sandıklarda 
gereken cevabı yine yeniden 
vereceğinden asla şüphem yok-
tur.” dedi.
n HABER MERKEZİ
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Konya Aydınlar Ocağı’nın, ünlü 
müzisyen Barış Manço’nun 25. vefat 
yıl dönümünde düzenlediği prog-
ramda eğitimci yazar Aslanoğlu 
konuştu.  Konya Aydınlar Ocağı’nın 
düzenlediği Selçuklu Salı Sohbet-
lerinde Eğitimci Yazar Birgül Yan-
gın Aslanoğlu, Vefatının 25. Yılında 
Çağdaş Türk Ozanı Barış Manço’yu 
anlattı. İl Hak Kütüphanesi Salo-
nunda yapılan programda müzisyen 
Gürsel Yangın Manço’dan eserler 
icra ederken yazar Aslanoğlu, Ba-
rış Manço’nun ozanlığın yanında 
modern bir evliya Çelebi olduğunu 
söyledi.
HALA O SEVİYEYİ YAKALAYAMADIK

Programın açılış konuşmasını 
yapan Ocak Başkanı Dr. Mustafa 
Güçlü müziğe dair bir değerlendir-
me yaparak, “Bütün müzikler sanat 
eseridir ama biz müziğimizin bir 
grubuna Türk sanat Müziği demişiz. 
Oysa o kategoriye koyduklarımıza 
Saray Müziği dememiz daha doğru 
olurdu. Osmanlı Her alanda gerile-
mesine rağmen şiir ve müzikte hep 
zirvede kaldı, o seviyeyi halâ yakala-
yamadık” dedi. Barış Manço’ya dair 
kısa bilgiler de veren Güçlü, “Vak-
tiyle Karaman’dan Selanik’e göçen 
aile Türkiye’ye döndükten sonra, 
Soyadı Kanunu çıkınca (Karamanço) 
soyadını almak istemiş ama o gün-
kü uygulama nedeniyle alamayınca 
(Kara) ekini silerek (Manço) soyadını 
almıştır” diye konuştu. Daha sonra 
kürsüye gelen Prof. Dr. Saim Sa-
kaoğlu Birgül hanımın, kendisinin 
son öğrencilerinden olduğunu ifade 
ederek, “Tez hocalığını ve nikâh şa-
hitliğini de yaptığım Birgül Hanım, 
Barış Manço ile ilgili çalışmalara o 
zamanlar başlamıştı. Her öğrenci 
bizim haremimiz, bazıları da hayr’ül 
haremimizdir. Bugün hayr’ül harem 
olan bir öğrencimizi dinlemeye gel-
dik” dedi.

HERKES ÇOK SEVİYORDU
Türkiye’nin marka yüzü olan 

Barış Manço’nun yediden yetmiş 
yediye herkesin çok sevdiği bir sa-
natçı olduğuna işaret ederek sözle-

rine başlayan Yazar Birgül Yangın 
Aslanoğlu, “Manço eserleri itibarıyla 
Âşık Edebiyatı içinde yerini çağdaş 
bir ozan olarak almıştır. Türkü for-
matındaki şarkılarında, halk edebi-
yatının ve halk kültürünün özellikle-
rini yansıtmıştır. Eserlerinde folklor 
unsurlarının dışında sembollere de 
çok yer vermiştir. Eserleri değerlen-
dirildiğinde öngörülerinin ne kadar 
önemli olduğu görülmektedir” dedi.

MODERİN BİR TÜRK OZANI
Barış Manço’nun modern bir Ev-

liya Çelebi, aynı zamanda ozan-baksı 
geleneğimizi devam ettiren çağdaş 
bir Türk ozanı olduğunu, kıyafetle-
riyle, ilginç takılarıyla, uzun saçlarıy-
la bildiğimiz âşıklardan çok farklı bir 
tarz ortaya koyduğunu anlayan As-
lanoğlu, “Elinde kopuz ve saz yerine 
gitar olması onu farklı kılan özellikle-
rinden sadece biridir. Geniş bir kitle-
ye, türkülerimizi ve türkü formatın-

da şarkılarını sevdirip, bizim dilimizi, 
sözümüzü, ezgimizi benimsetmiş 
bir sanatçıdır” diye konuştu.

AŞIKLARDAN AYRI TUTAMAYIZ
“Barış der ki...” diye başlayan 

dörtlüklerinde bazen Karacaoğ-
lan, bazen Dadaloğlu oluveren 
Manço’nun sevgiyi, dünyanın fani-
liğini, ilahi aşkı anlatırken de Yunus 
Emre ve Mevlânâ gibi öğütler ver-
diğini anlatan Aslanoğlu sözlerini, 
“Âşıklar, bizim duygularımızı, sazla-
rını kâğıt, mızraplarını kalem kabul 
ederek söylemişlerdir. Bu nedenle 
Barış Manço’yu âşıklardan ayrı tuta-
mayız” diyerek sürdürdü.

ÖNEMLİ MESAJLAR VERİYORDU
Barış Manço’nun dünya görüşü 

ve geleceğe yönelik hedefleri oldu-
ğunu da anlatan Aslanoğlu, “Çoğu-
muz onun Cumhurbaşkanı olmak 
istediğini biliriz. Hatta siyasete adım 
atar atmaz, geçirdiği kalp rahatsızlığı 

nedeniyle geri çekildiğini de biliriz. 
Onu sıradan bir sanatçıdan farklı 
kılan; çok basit gibi görünen şarkıla-
rında, esasında ne çok mesajlar ver-
mesiydi. Felsefesini incelediğimizde 
Barış Manço’nun (filozof) yönünü de 
görürüz” dedi.

ENDER BİR SANATÇIYIDI
Barış Manço’nun televizyoncu 

ve gezgin yönünün de örnekleriyle 
anlatan Aslanoğlu, “Doğru zaman-
da, doğru yerde duran, toplumun 
kılcal damarlarına ulaşan bir ana da-
marı yakalamış, ender sanatçılardan 
biriydi. Türk dünyasının ortak sesle-
rinden, ortak değerlerinden biri ol-
mayı başaran Barış Manço, kelime-
nin asıl manasında bir avangarde; 
ama kendi kültürünün avangardı idi. 
Aslında yaptığı bir çeşit milliyetçilik-
ti fakat anlayışını hiçbir zaman bir 
tarifin içine sıkıştırmak ve kendini 
herhangi bir ideolojik kampta kul-
landırmak istemedi. Daha kuşatıcı 
bir tavır benimsemiş, adını koyma-
dan yerli olmayı ve toplumun bütün 
kesimlerine hitap etmeyi başarmış-
tı” diyerek sözlerini sürdürdü. Türk 
devletleri başta olmak üzere dün-
yanın pek çok ülkesini gezerek, dö-
nemin şartlarına göre bazen çocuk-
lar, bazen de yalılar için televizyon 
programları yapan Barış Manço’nun 
el ve mimikleriyle güçlü iletişimler 
kurduğunu, albüm isimleri ve takı-
larıyla da önemli mesajlar verdiğini 
örneklendiren Aslanoğlu, “Tez ça-
lışmalarım sırasında kendisi ve aile-
siyle, çalışma arkadaşlarıyla tanışma 
fırsatım oldu. Aniden vefat ettiğinde 
hepimiz çok üzüldük. 25.yıldönü-
münde rahmetle anıyorum” diyerek 
sözlerini bitirdi.

KİTAP HEDİYE EDİLDİ
Program sonunda aydınlar Oca-

ğı Başkanı Dr. Mustafa Güçlü Yazar 
Birgül Yangın Aslanoğlu ve müzis-
yen kardeşi Gürsel Yangın’a teşek-
kür ederek; Prof. Dr. Saim Sakaoğlu 
ve Ocak Başkan yardımcısı Mustafa 
Sinan Ümit ile birlikte günün hatıra-
sı olarak kitap hediye etti.
n HABER MERKEZİ

Eğitimci Yazar Birgül Yangın Aslanoğlu, 25 yıl önce vefat eden Barış Manço’nun önemli bir sanatçı olduğunu 
ifade ederek, “Yediden yetmiş yediye herkes çok seviyordu. Manço çağdaş bir Türk ozanıydı” ifadelerini kullandı

‘Barış Manço bir ozandı’

Başkan Bayındır: Kenetlenmemiz gerek

Necmettin Erbakan Üniversitesi 
(NEÜ) uluslararasılaşma hedefleri 
doğrultusunda iş birliği anlaşma-
larına imza atmaya devam ediyor. 
NEÜ, son olarak Kuzey Makedon-
ya’daki Tetova Üniversitesi ve Mo-
ther Teresa Üniversitesi ile eğitim 
ve bilimsel araştırma alanlarında 
iş birliği anlaşmaları imzaladı. NEÜ 
Genel Sekreteri Doç. Dr. Hüseyin 
Zahit Selvi, üniversite adına karşılıklı 
görüş alışverişinde bulunmak ve iş 
birliği anlaşmaları yapmak üzere Ku-
zey Makedonya’da bulunan Tetova 
Üniversitesi ve Mother Teresa Üni-
versitesini ziyaret etti. Ziyaretlerde 
öğrenci ve öğretim elemanı değişi-
mi, ortak bilimsel toplantılar yapma 

ve bilimsel çalışmalarda iş birliğini 
içeren anlaşmalar yapıldı.  Protokol 
törenlerinde anlaşmaları; NEÜ Ge-
nel Sekreteri Doç. Dr. Hüseyin Zahit 
Selvi, Tetova Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Jusuf Zejneli ve Mother Te-
resa Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Izet Zeqiri imzaladı.  Konu hakkında 
görüşlerini dile getiren NEÜ Genel 
Sekreteri Doç. Dr. Selvi, “Üniversi-
temizin uluslararasılaşma stratejisi 
doğrultusunda çalışmalarımızı Ku-
zey Makedonya’da sürdürdük. Bura-
da iki üniversite ile öğretim elemanı 
ve öğrenci değişimi ile çeşitli bilim-
sel çalışmalar yapma konularında 
istişarelerde bulunarak anlaşmalar 
imzaladık” dedi. n HABER MERKEZİ

Kaymakam Turan, 
incelemelerde bulundu

NEÜ ile Mother Teresai 
arasında işbirliği
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BAŞVURULARIN
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TELEFONA YAPILMASI 
GEREKMEKTEDİR

ARANIYOR

UN FABRİKAMIZDA
ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

VASIFSIZ ELEMANLAR
YÜKLEME ELEMANLARI
TEMIZLIKÇI ELAMANI

ŞİRKETİMİZ  BÜNYESİNDE ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

DÜZGÜNLER PLASTİK MAK. 
MET. NAK. SAN VE TİC. LTD. ŞTİ.

Konya Organize Sanayi Bölgesi Evrenköy Caddesi 

3 Nolu Sokak No: 16 • Tel:0332 239 11 12 

ADAYLARIN ŞAHSEN
BAŞVURMALARI GEREKMEKTEDİR.

ALINACAKTIR

“SERVİS ŞOFÖRÜ”
"FORKLİFT OPERATÖRÜ"

"VASIFSIZ BAY-BAYAN 
ELEMANLAR"

Konya'da jandarma ekiplerin 
kaçakçılıklara yönelik düzen-
lediği operasyonda, bir kargo 
aracında piyasa değeri 2 mil-
yon 500 bin lira kaçak eşya ele 
geçirildi. Edinilen bilgiye göre, 
Konya İl Jandarma Komutanlı-
ğı ekiplerince, merkez Karatay 

ilçesinde suç ve suçluluk faali-
yetlerinin önlenmesine yönelik 
çalışmalarını sürdürüyor. Bu 
çerçevede KOM Şube Müdürlü-
ğü ve Karatay İlçe Jandarma Ko-
mutanlığı ekipleri, N.T. idaresin-
deki özel bir kargo şirketine ait 
kargo aracını durdurarak arama 

yaptı. Yapılan aramada piyasa 
değeri yaklaşık 2 milyon 500 
bin lira olan çeşitli muhteviyatta 
kaçak eşya ele geçirildi. Araç sü-
rücüsü N.T. ifadesinin ardından 
serbest bırakıldı. Ekipler, kaçak 
eşyaların sahibine ulaşmak için 
çalışma başlattı. n İHA

Konya'nın Kulu ilçesinde 
Cumhuriyet Halk Partisi yö-
netimi istifa ettiğini duyurdu. 
İlçe Başkanı Ersel Çorum sosyal 
medya hesabından yaptığı payla-
şımda, bir süredir belediye baş-
kanı adayı belirlemeye çalışılan 

teşkilat içinde belirlenen kadın 
adayın il teşkilatı tarafından ka-
bul edilmediğini gerekçesiyle 
toplu halde istifa ettiklerini açık-
ladı. Ersel sosyal açıklamasında 
şunlara yer verdi: "Değerli Kulu 
halkı, biz yönetim kurulu olarak 

kulumuzda ilk olacak bir kadın 
aday belirledik. Bu süreçte Kon-
ya il başkanlığı adayımızı kabul 
etmedi. Bu nedenden Kulu İlçe 
Başkanlığı'ndan, ilçe yönetimi, 
kadın ve gençlik kolları olarak is-
tifamızı verdik." n AA

Anavatan Partisi, 31 Mart 
Mahalli İdareler Genel Seçimleri 
için 33 belediye başkan adayını 
açıkladı. Anavatan Partisinden 
yapılan yazılı açıklamaya göre, 
4'ü büyükşehir olmak üzere 6 il 
ve 27 ilçe belediye başkan adayı 

belirlendi. Buna göre İzmir Bü-
yükşehir Belediye Başkan adayı 
Ali Sungur, Konya Büyükşehir 
Belediye Başkan adayı Erkan Es-
kiler, Aydın Büyükşehir Belediye 
Başkan adayı Nail Kaplı, Şanlıur-
fa Büyükşehir Belediye Başkan 

adayı Halil İbrahim Polat oldu. 
Anavatan Partisi Genel Başkanı 
İbrahim Çelebi de hafta sonuna 
kadar Ankara ve İstanbul başta 
olmak üzere tüm il ve ilçelerde 
belediye başkan adaylarını açık-
layacaklarını belirtti. n AA

Jandarma’dan kaçak eşyalara geçit yok

CHP’de Kulu teşkilatı istifa ettiğini duyurdu

Anavatan Partisi 33 adayını daha açıkladı



Selçuk Üniversitesi'nde araç-
ların yakıt tüketimini azaltacak 
kompozit jant prototipleri gelişti-
rildi. Üniversiteden yapılan yazılı 
açıklamada, Selçuk Üniversite-
si Teknoloji Fakültesi Metalurji 
ve Malzeme Mühendisliği'nde 
görevli Öğretim Üyesi Doç. Dr. 
Mehmet Turan Demirci'nin, 
elektrikli araçların yanı sıra fosil 
yakıt tüketen araçlarda da yakıt 
tüketimini azaltan karbon, cam/
karbon ve cam elyaf takviyeli 
kompozit jantlar geliştirdiği be-
lirtildi. Açıklamada görüşlerine 
yer verilen Doç. Dr. Mehmet Tu-
ran Demirci, kompozit jant pro-
totiplerinin Sanayi ve Teknoloji 
Bakanlığının destekleriyle Selçuk 
Üniversitesi Teknoloji Fakülte-
si'nde geliştirildiğini ifade etti. 
Doç. Dr. Demirci, şunları kay-

detti: "Son zamanlarda savunma 
teknolojisi, otomotiv, deniz ve 
havacılık sektöründe kompozit 
malzemelerin kullanımı büyük 
yer kaplamaktadır. Kompozitle-
rin sağlamış oldukları yüksek da-
yanım ve düşük ağırlık, ileri tek-
noloji sanayisinde büyük önem 
taşımaktadır. Elektrikli araçlarda 
menzil mesafesinin arttırılma-
sı, benzin/dizel yakıtlı araçlarda 
yakıt tüketiminin azaltılmasında 
araç ağırlıklarının düşürülmesi 
etken faktör olarak görülmek-
tedir. Bunun yanında araçlarda 
yolcu ve taşıt güvenliğinde de 
ileri kompozit teknolojisi etken 
rol almaktadır. Ülkemizin yerli ve 
milli ileri kompozit teknolojisi de 
hızlı ilerleme kaydetmektedir. Bu 
doğrultuda Selçuk Üniversitesi 
olarak bu ilerlemeye katkı sağla-

ma hedefiyle çalışmalar gerçek-
leştirmekteyiz." Jantların düşük 
hızlı araçlar ve tarım makinaları 
başta olmak üzere, özellikle de 
elektrikli araçlar için kullanıla-
bilir olduğu kaydedilen açıkla-

mada, prototipleri geliştirilen 
kompozit jantların benzeri çelik 
jantlara göre 4 bin 500 kilogram-
dan, 600 grama kadar ağırlığının 
düşürüldüğü kaydedildi.
n HABER MERKEZİ

Türkiye Kamu-Sen Konya İl Tem-
silcisi İsmail Çelik, ek göstergenin 
emekli memur maaşları belirlenirken 
önemli olduğunu belirterek, birinci 
dereceye gelen tüm memurların ek 
göstergelerinin 3600'e yükseltilmesi-
ni istedi.  Konya Vergi Dairesi önünde 
gerçekleştirilen basın açıklamasına 
Türkiye Kamu-Sen Konya İl Temsil-
cisi İsmail Çelik, Türkiye Kamu-Sen’e 
bağlı sendikaların Konya İl Başkan-
ları ve sendika üyeleri katıldı. İlave 
ek ödeme emekli maaşlarına hemen 
yansıtılmasını isteyen Türkiye Ka-
mu-Sen Konya İl Temsilcisi İsmail 
Çelik, konuşmasını şöyle sürdürdü, 
“Yerel seçimlerin yaklaştığı şu gün-
lerde gündem, siyaset ağırlıklı ilerle-
mektedir. Ancak özellikle memur ve 
emeklilerimizin yaşadığı sorunlar ve 
beklentileri bu süreçte geri plana atıl-
mamalı, milyonlarca vatandaşımızın 
geleceğini ilgilendiren konular seçim 
gündemi ile ötelenmemelidir” dedi.

BU DURUM DÜZELTİLMELİDİR
Çelik, “Memurlar, emekliler ve ai-

leleri hesaba katıldığında yaklaşık 25 
milyonu bulan bir kitlenin beklentile-
rinin iktidarımız nezdinde mutlak su-
rette karşılık bulması ve sorunlarının 
çözülmesi gerekmektedir. Bilindiği 
gibi 2023 yılı temmuz ayında yalnızca 
çalışan kamu görevlilerine ödenmeye 
başlanan 8 bin 77 TL tutarındaki ila-
ve ek ödeme, ocak ayındaki artışlarla 

birlikte 12 bin 54 TL’ye yükselmiş an-
cak bu ödemenin emekli maaşlarına 
sayılmaması nedeniyle çalışma ya-
şamı ile emeklilik arasındaki bağ ta-
mamen kopmuş, emekli maaşlarının 
ödenen prim ve kadro ile olan ilişkisi 
kesilmiştir.  Memur emeklilerine ça-
lışırken aldıkları maaşın yüzde 45’i 
kadar emekli maaş bağlanmaktadır. 
İlave ek ödemenin emekli maaşlarına 
yansıtılmaması bu oranı daha da dü-
şürmüştür.  Hükümetimiz 2024 yılını 
“Emekli Yılı” olarak ilan etmiştir. Ma-
demki bu yıl “Emekli Yılı”dır öyleyse 
memur emeklilerinin durumu da 
mutlaka düzeltilmeli, ilave ek ödeme 
memur emeklilerine verilerek bu yol-
daki ilk adım atılmalıdır.”

MEMURLARIN EK GÖSTERGELERİ 
3600’E YÜKSELTİLMELİ

 Birinci dereye gelen tüm me-

murların ek göstergelerin 3600’e 
yükseltilmesi gerektiğine dikkat 
çeken Çelik, Bununla birlikte yine 
geçtiğimiz yıl sayın Cumhurbaşka-
nımızın da söz verdiği, birinci dere-
ceye gelen tüm kamu çalışanlarının 
ek göstergelerinin 3600’e yükseltil-
mesi konusu da henüz hayata geçi-
rilmediğini belirterek, “Ek gösterge 
bilhassa memur emeklilerinin ma-
aşlarını doğrudan ilgilendirdiği için 
emekli maaşlarının belirlenmesi 
bakımından hayati öneme sahiptir. 
Milyonlarca memur ve emekli Cum-
hurbaşkanımızın sözünün hayata 
geçirilmesini beklemektedir. Hatır-
lanacağı gibi 2023 yılında yürürlüğe 
giren uygulama ile kamu görevli-
lerinin ek gösterge sorunu büyük 
ölçüde çözülmüş iken o dönemdeki 
ikazlarımızın karşılık bulmaması 

nedeniyle 1. dereceye gelen me-
murlarımız açısından bir haksızlık 
ortaya çıkmıştı. Sayın Cumhurbaş-
kanımız ve hükümet yetkilileri de 
genel seçimler öncesinde bu du-
rumun düzeltileceğine ve birinci 
dereceye gelmiş tüm memurların 
ek gösterge rakamlarının 3600’e 
yükseltileceğine dair taahhütte bu-
lunmuştu.  Hatta dönemin Çalışma 
ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat 
Bilgin de konu hakkındaki kanun 
teklifinin hazır olduğunu belirtmişti. 
Ne var ki, bugüne kadar bu yönde 
atılmış herhangi bir adım olmadığı-
nı görmekteyiz.  Devlette devam-
lılık esastır. Bu doğrultuda Sayın 
Cumhurbaşkanımızın seçimler ön-
cesinde verdiği sözün gereği yerine 
getirilmeli, önceki çalışma Bakanı 
döneminde hazırlanan teklif, vakit 
geçirilmeden TBMM gündemine 
taşınmalıdır.  Yerel seçime sayılı 
günler kala TBMM, çalışmalarına 
ara vermeden önce ekonomik geliş-
melerin kamu çalışanları üzerinde 
yarattığı olumsuz etkilerin bertaraf 
edilmesi adına atılacak en önemli 
adım ek gösterge konusudur.  Birin-
ci dereceye gelen tüm memurların 
ek göstergeleri 3600’e yükseltilerek 
bu konu çözüme kavuşturulmalı-
dır. Hepimizin bildiği gibi memur 
emeklileri, ülkemizin en mağdur ke-
simidir.” n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ
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Selçuklu Belediye Başkanı ve 
Cumhur İttifakı Selçuklu Beledi-
ye Başkan Adayı Ahmet Pekya-
tırmacı, AK Parti Selçuklu İlçe 
Başkanı Asım Ceyhan, teşkilat 
mensupları ve Selçuklu Belediye 
Meclisi üyeleri ile birlikte Konya 
Gazeteciler Cemiyeti’ni ziyaret 
etti. Başkan ve ekibini Konya 
Gazeteciler Cemiyeti Başkanı 
Sefa Özdemir ve yönetim kurulu 
üyeleri karşıladı. 
‘KONYA MODELİ YATIRIM VE HİZ-
METLER ŞEHRİN HER BİR YERİNE 

ULAŞIYORUZ’
Selçuklu Belediye Başkanı 

ve yeni dönem Başkan Adayı 
Ahmet Pekyatırmacı, Konya’da 
Büyükşehir ve merkez ilçe be-
lediyelerinin uyum içerisinde 
yürüttüğü çalışmaların şehre 
değer kattığını, bundan sonraki 
süreçte de bu değeri artıracak 
hizmetler gerçekleştirmeyi he-
deflediklerini belirtti.  MHP ile 
birlikte oluşturulan Cumhur İt-

tifakı çatısı altında Konya’da 31 
Mart 2024 tarihinde yapılacak 
olan seçimlerde yeni rekorla-
ra imza atmak istediklerini dile 
getiren Başkan Ahmet Pekyatır-
macı, “Konya modeli belediye-
cilik mottosuyla yaptığımız ya-
tırım ve hizmetlerle şehrin her 
bir yerine ulaşıyoruz” dedi. 

‘KONYA’DA BİRLİKTELİK VAR’
Konya’daki birliktelik ru-

hunun sadece belediyeler öl-

çeğinde kalmadığını, Konya 
basınının da bu bilinçle hare-
ket ettiğini dile getiren Başkan 
Pekyatırmacı, “Konya modeli 
belediyecilik mottosunun Kon-
ya basınına sirayet etmiş hali 
ile Konya modeli basın algısı 
oluştu. Bunu hem şehirde hem 
de şehir dışına çıktığımız za-
manlarda hissediyoruz. Bu bir-
liktelikten kazanan Konya ola-
caktır” ifadelerini kullandı. 

‘KONYA’NIN DAHA YAŞANABİLİR 
HALE GELMESİ ARZUMUZ’
Konya Gazeteciler Cemiyeti 

Başkanı Sefa Özdemir de ziya-
retten duyduğu memnuniyeti 
dile getirerek, “Hepimizin ortak 
paydası olan Konya’nın yatı-
rım ve hizmetlerle gelişmesi ve 
daha yaşanabilir bir şehir haline 
gelmesi hepimizin arzusudur. 
Tabi şehre genel olarak baktığı-
mızda ulaşımla ilgili sorunların 
en önemli sorun olduğunu görü-
yoruz. Bu sorunun çözümü nok-
tasında da şehrimizin yönetici-
lerinin yatırım planlamalarının 
olduğunu biliyoruz. Umuyoruz 
ki en kısa zamanda bu planlar 
projelendirilip hayata geçer” 
diye konuştu.  Ziyaretin sonunda 
günün anısına Selçuklu Belediye 
Başkanı Ahmet Pekyatırmacı’ya 
Konya Gazeteciler Cemiyeti Baş-
kanı Sefa Özdemir tarafından bir 
plaket takdim edildi.
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Pekyatırmacı: Birliktelik Konya’ya kazandırıyor 

Türkiye Kamu-Sen Konya İl Temsilcisi İsmail Çelik, memur ve emeklilerin sorunlarının ötelenmemesi 
gerektiğine dikkat çekerek, “İlave ek ödeme emekli maaşlarına hemen yansıtılmalıdır’ ifadelerini kullandı

Emekliler unutulmasın!

SÜ’de yakıt tasarrufu sağlayacak hamle

Kulu ilçesinde yolun karşısına 
geçmek isteyen yaya, otomobilin 
çarpması sonucu yaralandı. Kaza, 
saat 15.30 sıralarında Kulu ilçesi 
Kırkahvesi Kavşağında meydana 
geldi. Edinilen bilgiye göre, U.K. 
idaresindeki 06 BGK 12 plakalı 
otomobil, yolun karşısına geç-
mek isteyen V.B.'ye çarptı. Çarp-

manın etkisiyle yola savrularak 
yaralanan V.B., çağrılan ambu-
lansla Kulu Devlet Hastanesine 
kaldırılarak tedavi altına alındı. 
Otomobil sürücüsü ise, ifadesi 
alınmak üzere polis merkezine 
götürüldü. Polis kazayla ilgili in-
celeme başlattı.
 n İHA

Otomobilin çarptığı yaya 
hastanelik oldu
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UEFA Avrupa Ligi’nde heyecan bugün başlıyor
UEFA Avrupa Ligi'nde play-off 

turu ilk maçları bugün oynanacak. 
Avrupa futbolunun iki numaralı 
organizasyonu olan UEFA Avrupa 

Ligi'nde play-off turu ilk maçları 
bugün oynanacak. Organizasyon-
daki tek Türk temsilcisi Galatasa-
ray, play-off turu ilk maçında bu-

gün Çekya'nın Sparta Prag takımını 
konuk edecek. RAMS Park'ta oyna-
nacak müsabaka saat 20.45'te baş-
layacak. UEFA Avrupa Ligi play-off 

turunda rövanş maçları ise 22 
Şubat Perşembe günü yapılacak. 
UEFA Avrupa Ligi'nde play-off turu 
ilk maçlarının programı (TSİ) şöy-

le: 20.45 Galatasaray - Sparta Prag 
20.45 Feyenoord - Roma 20.45 
Shakhtar Donetsk - Olimpique Mar-
silya 20.45 Young Boys - Sporting 

Lizbon 23.00 Benfica - Toulouse 
23.00 Milan - Rennes 23.00 Lens 
- Freiburg 23.00 Braga – Karabağ.
n SPOR SERVİSİ

Kartal’da izin bitti!
Anadolu Kartalı TÜMOSAN Konyaspor, Trendyol Süper Lig’in 26. hafta mücadelesinde 19 

Şubat Pazartesi günü deplasmanda Beşiktaş ile oynayacağı maçın hazırlıklarını sürdürüyor
Bu sezon Süper Lig’de beklen-

tilerin altında kalan ve alt sıralara 
demir atan TÜMOSAN Konyaspor, 
deplasmanda çok kritik bir maça 
daha çıkacak. Geçtiğimiz hafta sonu 
Ankaragücü’nü zorda olsa geçmeyi 
başaran Konyaspor, rahat bir nefes 
almıştı. Yeşil beyazlılarda alınan 3 

puan gelecek maçlar adına umutları 
yeşertmişti. Şimdi ise yeşil beyazlı-
lar kozlarını Beşiktaş ile paylaşacak. 
TAKTİK ÇALIŞMALAR YAPILIYOR

Ankaragücü maçı sonrası iki 
günlük izne ayrılan yeşil-beyazlı fut-
bolcularda izin ise sona erdi. Takım 
Koyuncu Grup Kayacık Tesisleri’nde 

yeniden toplandı. Teknik Direktör 
Fahridun Omerovic, yönetiminde 
gerçekleştirilen idman ısınma hare-
ketleri ile başladı. Takım daha sonra 
taktik çalışmalar üzerinde durdu. 
Antrenmanda oyuncuların hırslı ol-
duğu görüldü. 
n SAMET AKTAŞ

Süper Lig’e ihalesinin 29 Şubatta 
belli olması ön görülüyor

Türkiye Futbol Federasyonu 
(TFF) ve Kulüpler Birliği Vakfı ta-
rafından ortaklaşa kurulan Süper 
Lig ve 1. Lig Yayın İhale Komis-
yonu, Riva'da toplantı. TFF'den 
yapılan açıklamaya göre, Riva 
Hasan Doğan Milli Takımlar 
Kamp ve Eğitim Tesisleri'nde 
gerçekleştirilen toplantıya Ku-
lüpler Birliği Vakfı Başkanı ve 
Fenerbahçe Kulübü Başkanı Ali 

Koç, Galatasaray Kulübü Başka-
nı ve Kulüpler Birliği Vakfı Baş-
kan Yardımcısı Dursun Özbek, 
RAMS Başakşehir Futbol Kulübü 
Başkanı ve Kulüpler Birliği Vakfı 
Başkan Yardımcısı Göksel Gü-
müşdağ, TFF 2. Başkan Vekili, 
İcra Kurulu Üyesi, İdari İşler ve 
1. Lig'den Sorumlu Yönetim Ku-
rulu Üyesi Yalçın Orhan, Başkan 
Vekili, İcra Kurulu Üyesi, Kulüp 

Lisans İşleri ve Engelli Federas-
yonlarından Sorumlu Yönetim 
Kurulu Üyesi Yusuf Günay ile 
Mali İşlerden ve Yeni Teknoloji-
lerden Sorumlu Yönetim Kurulu 
Üyesi Erman Kalkandelen ka-
tıldı. Süper Lig ve TFF 1. Lig'in 
önümüzdeki 3 yıllık süreçteki 
yayın haklarına ilişkin verilen 
tekliflerin komisyon tarafından 
değerlendirildiği toplantıda, 

Türk futbolunun tanınırlığını ar-
tıracak, kulüplere daha fazla ge-
lir oluşturacak satış, pazarlama 
stratejileri ve iş birliği konuları 
ve futbolun önde gelen ülkeleri-
nin yayın gelirleri de görüşülen 
konular arasında yer aldı. Süper 
Lig ve TFF 1. Lig yayın ihale sü-
recinin 29 Şubat'ta tamamlan-
ması hedefleniyor.  
n SPOR SERVİSİ
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1922 Konyaspor’da rakip 
Ağrı olacak

Konyaspor Basketbol’da 
Benli ile yollar ayrıldı

TFF 3. Lig 3. Grupta mücadele eden temsilcimiz 1922 Konyaspor, 
bu hafta kendi sahasında önemli bir maça daha çıkacak. Geçtiğimiz haf-
ta sonu Aydın deplasmanından 3 puanla dönen yeşil beyazlılar şimdi ise 
ligde karşı karşıya geleceği Ağrı 1970 Spor maçına odaklandı. Yeşil be-
yazlılar bu maçı da kazanarak galibiyet serisi oluşturmak istiyor. Teknik 
Direktör Mehmet Yıldırım yönetiminde taktik çalışmalarını sürdüren 1922 
Konyaspor’da yüzler ayrıca gülüyor.  n SAMET AKTAŞ

Türkiye Erkekler Basketbol 1. liginde mücadele eden temsilcimiz dev 
kartallar Konyaspor Basketbol’da beklenen ayrılık gerçekleşti. Üst üste ya-
şanan kötü sonuçlar nedeniyle başantrenör Emrah Benli ile yollar resmen 
ayrıldı.  Yeşil beyazlılardan yapılan açıklamada, “Emrah Benli ile yolları-
mızı ayırdık. Emrah Benli'ye bundan sonraki kariyerinde başarılar dileriz. 
“ifadeleri kullanıldı. Benli, yeşil beyazlılarsa 24 maçta 10 galibiyet ve 14 
beraberlik aldı.   n SPOR SERVİSİ




